

## **DODATOK č. 1 k ZMLUVE O DIELO ZO dňa 02.12.2020**

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení  
neskorších predpisov  
(ďalej len „ďalej iba „Dodatok““)

**Dodávateľ:** „Združenie Trebišov“  
Vedúci člen:  
Obchodné meno: **CEDIS s.r.o.**  
So sídlom: Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava  
Zastúpená: Ing. Jozef Miček, konateľ spoločnosti  
IČO: 50 607 383  
IČ DPH: SK2120408675  
DIČ: 2120408675  
Bankové spojenie : UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  
pobočka zahraničnej banky  
IBAN: SK21 1111 0000 0015 0502 7000  
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I,  
oddiel: Sro, vložka č.: 122240/B

a

**Dodávateľ:** „Združenie Trebišov“  
Člen:  
Obchodné meno: **DKB-KS, s.r.o.**  
So sídlom: Štefana Moyzesa 2131/22, 071 01 Michalovce  
Zastúpená: Karel Svobodník, konateľ spoločnosti  
IČO: 45 253 650  
IČ DPH: SK2022915752  
DIČ: 2022915752  
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka a.s.  
IBAN: SK03 0200 0000 0026 6705 4954  
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Košice I,  
oddiel: Sro, vložka č.: 24528/V

(ďalej ako „dodávateľ““)

**Objednávateľ:**  
Názov: **Technické služby mesta Trebišov**  
So sídlom: Stavebná 2165/2, 075 01 Trebišov  
Zastúpený: Ing. Imrich Fekete , riaditeľ  
IČO: 00188433  
IČ DPH: SK2020749951  
DIČ: 2020749951  
Bankové spojenie: VÚB Banka, a. s.  
IBAN: SK23 0200 0000 0042 4641 3153

(ďalej ako „objednávateľ““)

*Dodávateľ a objednávateľ ďalej označení jednotlivito aj ako „zmluvná strana“ a spoločne aj ako „zmluvné strany“.*

## Článok 1

### Preambula

- 1.1 Dodávateľ a objednávateľ uzatvorili dňa 02.12.2020 Zmluvu o dielo (ďalej iba "Zmluva") a to na základe výsledku verejného obstarávania v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“) vyhláseného vo Vestníku verejného obstarávania, ktorej predmetom je „**Mestská športová hala - rekonštrukcia**“
- 1.2 Tento Dodatok sa uzatvára v súlade s ustanovením §18 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v spojitosti a podľa Článku 18 ods. 18.1. v spojitosti s Článkom 5 ods. 5.3. Zmluvy.

## Článok 2

### Dohoda o čerpaní rozpočtovej rezervy

- 2.1 Dohodnutá zmluvná cena diela v zmysle ods. 5.1 bola vo výške 1.226.762,89 EUR, pričom sa zmluvné strany v súlade so súťažnými podkladmi dohodli na tzv. rozpočtovej rezerve vo výške 5% z ceny diela, čo predstavuje sumu 61.338,14 EUR bez DPH.
- 2.2 V súlade s ods. 5.11 nasl. Zmluvy sa zmluvné strany dohodli na čerpaní rozpočtovej rezervy vo výške 61.245,22 EUR bez DPH, teda 73.494,26 EUR s DPH, a to z dôvodu vzniku nepredvídateľnej zmeny a nevyhnutnej potreby navyše prác, ktoré pre riadne dokončenie a odovzdanie diela vyplynuli z dôvodu potreby zmeny alebo doplnenia projektovaného technického riešenia v priebehu realizácie diela. Rozpočtová rezerva bola vyčerpaná na nasledujúce práce uvedené v prílohe č. 1 tohto Dodatku – Položkový rozpočet – Práce navyše, konkrétne:
  - a) objekt D1 Šatne\_keramický obklad v hodnote 9848,00 EUR bez DPH
  - b) objekt D4 Čalúnenie za bránami v hodnote 10.333,10 EUR bez DPH
  - c) objekt D5 Výmena oceľových plechov pod mobil. tribúnou v hodnote 2.822,18 EUR bez DPH
  - d) objekt D11 Miestnosť č. 160\_Sauna v hodnote 9158,17 EUR bez DPH
  - e) objekt D29 Obojstranné obloženie kovových zábradlí a stien v hodnote 9946,50 EUR bez DPH
  - f) objekt D36 Oprava plechovej strechy náterom v hodnote 980,00 EUR bez DPH
  - g) objekt D41 Presklená striediška \_vchod 1.36 v hodnote 4.896,00 EUR bez DPH
  - h) objekt D43 Dodávka a montáž VZT\_sauna v hodnote 1810,43 EUR bez DPH
  - i) objekt D44 Zjednotenie vložiek FAB pre generálny kľúč, INT+EXT (5ks+5ks) v hodnote 2223,880 EUR bez DPH
  - j) objekt D45 Oprava podkladu pod dlažbu v hodnote 495,00 EUR bez DPH
  - k) objekt D55 Dlažba vonkajšie schodisko oceľové podesta v hodnote 695,65 EUR bez DPH
  - l) objekt D56 Keramická dlažba miestnosť 1.61, 1.62, 1.06, 1.15 v hodnote 882,91 EUR bez DPH
  - m) objekt D57 Dodávka a montáž sprchové zásteny v hodnote 1.580,40 EUR bez DPH
  - n) objekt D58 Dodávka a montáž kazeta polykarbonát v hodnote 336,00 EUR bez DPH
  - o) objekt D59 Dodávka a montáž hydroizolačné pásy svetlíky v hodnote 806,40 EUR bez DPH
  - p) objekt D60 Dodávka a montáž výmena podlahovej krytiny mobilné tribúny v hodnote 4050,00 EUR bez DPH
  - q) objekt D61 Dodávka a montáž kopula strecha zázemie v hodnote 380,00 EUR bez DPH
- 2.3 Celkovo bolo z rozpočtovej rezervy vyčerpané 61.245,22 EUR bez DPH, teda 73.494,26 EUR s DPH.

## Článok 3

### Zmena zmluvy na základe doplňujúcich stavebných prác

- 3.1 V zmysle § 18 ods. 1 písm. b) Zákona o verejnom obstarávaní zmluvu, rámcovú dohodu alebo koncesnú zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania, ak ide o doplňujúce tovary, stavebné práce alebo služby, ktoré sú nevyhnutné, nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy, rámcovej dohody alebo koncesnej zmluvy, poskytuje ich pôvodný dodávateľ alebo koncesionár a zmena dodávateľa alebo koncesionára nie je možná z ekonomických dôvodov alebo technických dôvodov, pričom ide najmä o požiadavku vzájomnej zameniteľnosti alebo interoperability s existujúcim zariadením, službami alebo inštaláciami podľa pôvodnej zmluvy, rámcovej dohody alebo koncesnej zmluvy a spôsobí verejnému obstarávateľovi alebo obstarávateľovi významné ťažkosti alebo podstatnú duplicitu nákladov.
- 3.2 Vzhľadom na charakter zhotovovaného diela, spočívajúci najmä v rekonštrukcii už existujúceho objektu, bolo od počiatku realizácie prác na diele potrebné pristúpiť k realizácii doplňujúcich prác, bez ktorých by nebolo možné pokračovať v celkovej rekonštrukcii. Z dôvodu vykonania doplňujúcich prác a z toho vyplývajúcej zmene rozsahu

realizácie diela došlo pri realizácii niektorých prác aj k nevyhnutnej zmene v postupe týchto prác, v dôsledku ktorých došlo zároveň k odpočtu menej prác, ktoré sa postupom stavebných prác ukázali ako nepotrebné, alebo vyplynula potreba zámeny materiálov alebo technologického postupu.

- 3.3 K odpočtu menej prác došlo na základe prílohy č. 2 Dodatku – Položkový rozpočet - Odpočet menej práce ASR a ZTI, pričom celkové vyčíslenie menej prác predstavuje sumu -198 007,79 EUR bez DPH.
- 3.4 Doplnujúce práce navyše boli do zmluvy zapracované na základe prílohy č. 1 tohoto Dodatku Položkový rozpočet - Práce navyše ( Objekty D2, D3, D6, D7, D8,D9, D10, D12,D13, D15, D16, D17, D18, D19, D20, D21, D22, D23,D24,D25, D26, D28, D30, D31, D33, D35, D39, D40, D42, D46, D47, D48, D49, D50, D51, D52, D54 v celkovej výške 244.058,51 EUR bez DPH.
- 3.5 Zmena ceny diela na základe skutočností uvedených v ods. 3.3 tohto Článku je vo výške 46.050,72 EUR bez DPH nad rámec pôvodne dohodnutej zmluvnej ceny.
- 3.6 Hodnota zmeny Zmluvy na základe tohto článku a zákonných pravidiel uzatvárania dodatkov k zmluvám a po zápočte zameniteľných plnení zo Zmluvy predstavuje hodnotu 16,22%.

#### Článok 4

##### Zmeny zmluvy malého rozsahu

- 4.1 V zmysle § 18 ods. 3 písm. a) Zákona o verejnom obstarávaní zmluvu, rámcovú dohodu alebo koncesnú zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania aj vtedy, ak hodnota všetkých zmien je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní, ak ide o zmluvu a rámcovú dohodu, alebo podľa § 5 ods. 7, ak ide o koncesnú zmluvu a zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej zmluvy alebo rámcovej dohody, ak ide o zákazku na uskutočnenie stavebných prác.
- 4.2 Vzhľadom na charakter zhotovovaného diela, spočívajúci najmä v rekonštrukcii už existujúceho objektu, došlo od začiatku prác na Diele k odsúhlaseným zmenám jednak v projektovej dokumentácii diela a jednak v rozpočte Diela s ohľadom na jednotlivé položky rozpočtu, a to v rozsahu podľa Prílohy č. 1 tohto Dodatku – Položkový rozpočet – Práce navyše ( Objekty D14, D27, D32, D34, D37,D38, D53).
- 4.3 Na základe skutočností uvedených v tomto Článku tohto Dodatku, dôjde k zapracovaniu navyše prác nad rámec pôvodnej Zmluvy v znení tohto Dodatku v hodnote vo výške 148.654,86 EUR bez DPH
- 4.4 Hodnota zmeny Zmluvy na základe tohto Článku a zákonných pravidiel uzatvárania dodatkov predstavuje hodnotu 12,12 %.

#### Článok 5

##### Zmena zmluvy

- 5.1 Na základe skutočností uvedených v Článku 2, 3 a 4 tohto Dodatku sa objednávateľ a dodávateľ dohodli na zmene Zmluvy o dielo zo dňa 08.11.2019 takto:

a) text odseku 5.1 zmluvy sa nahrádza nasledujúcim znením:

*„5.1 Cena Diela je stanovená vzájomnou dohodou zmluvných strán podľa zákona č 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne a v súlade s cenovou ponukou dodávateľa a súlade so znením Dodatku č. 1 takto:*

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1.482.713,69 EUR</b>
<b>DPH</b>	<b>296.542,74 EUR</b>
<b>Cena celkom vrátane DPH</b>	<b>1.779.256,43 EUR</b>
<b>Z toho čerpaná rozpočtová rezerva</b>	<b>61.245,22 EUR</b>
<b>DPH</b>	<b>12.249,04 EUR</b>
<b>Z toho čerpaná rozpočtová rezerva s DPH</b>	<b>73.494,26 EUR</b>

- b) Text odseku 21.14 dopĺňajú o nové prílohy, ktoré sú prílohami tohto Dodatku, a to takto:

*„21.14 Prílohami tejto zmluvy sú:*

- k) Položkový rozpočet - Práce navyše*
- l) Položkový rozpočet – Odpočet menej práce ASR a ZTI*

**Článok 6**  
**Závěrečné dojednania**

- 6.1 Ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v pôvodnom znení bez zmeny.
- 6.2 Dodatok je vyhotovená v šiestich (6) rovnopisoch, z ktorých sú dve (2) pre dodávateľa a štyri (4) pre objednávateľa.
- 6.3 Dodatok nadobudne platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 6.4 Prílohami tohto Dodatku sú:
  - Príloha č. 1 - Položkový rozpočet - Práce navyiac
  - Príloha č. 2 - Položkový rozpočet – Odpočet menej práce ASR a ZTI

V Trebišove, dňa 30.11.2021

V Bratislave, dňa 25.11.2021

Za objednávateľa:

Za dodávateľa :

.....  
Ing. Imrich Fekete  
riaditeľ  
Technické služby mesta Trebišov

.....  
„Združenie Trebišov“  
na základe plnej moci  
CEDIS s.r.o.  
Ing. Jozef Miček  
konateľ spoločnosti

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Rekonštrukcia mestskej športovej haly

**Objekt:** Dodatky

Objednávateľ Mesto Trebišov

Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1.12.21

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	<b>Dodatky</b>			
D0	Odpočet prác	-193 940,63	-38 788,13	-232 728,76
D0 asr	Odpočet prác ASR	-193 698,51	-38 739,70	-232 438,21
D0 zti	Odpočet prác ZTI	-242,12	-48,42	-290,54
D1	Šatne keramický obklad	9 848,00	1 969,60	11 817,60
D2	Vestibul a Hala keramická dlažba	38 680,49	7 736,10	46 416,59
D3	Epoxidový náter podlahy pod mobilnou tribúnou	10 096,25	2 019,25	12 115,50
D4	Čalúnenie za bránami	10 333,10	2 066,62	12 399,72
D5	Výmena oceľ.plechov pod mobil.tribúnou	2 822,18	564,44	3 386,62
D6	Zárubna drevené a oceľové	8 587,03	1 717,41	10 304,44
D7	Umývareň zníženie stropu so SDK podhlľadom	1 556,19	311,24	1 867,43
D8	Oprava omietky za mobilnou tribúnou	633,52	126,70	760,22
D9	Intérierové dvere hliníkové - 3ks	4 416,45	883,29	5 299,74
D10	Intérierové dvere hliníkové - 1ks	1 863,44	372,69	2 236,13
D11	Miestnosť č.1.60 Sauna	9 158,17	1 831,63	10 989,80
D12	Sprchy v miestnostiach č.1.40,1.43,1.46 a 1.47	1 908,04	381,61	2 289,65
D13	Oprava jestvujúcej kanalizácie	2 243,72	448,74	2 692,46
D14	Strecha A nová tepelná izolácia	56 870,24	11 374,05	68 244,28
D15	Zámena z AL obkladu na kontaktný zatepľovací systém, OSB dosky hr. 18 mm, zmena tepelnej izolácie	17 484,87	3 496,97	20 981,84
D16	Zmena VZT Fitness miestnosť 1.34	1 579,20	315,84	1 895,04
D17	DMT OK a zateplenie EPS150 2x150mm	52 645,58	2 962,24	63 174,69
D18	Doplnenie ovládania okien	1 894,20	378,84	2 273,04
D19	VZT doplatok - chyba v PD	7 000,00	1 400,00	8 400,00
D20	Zmena izolácie VZT hala miestnosť 1.01	1 180,00	236,00	1 416,00
D21	Navýšenie ceny dlažby po zámene materiálu	1 211,34	242,27	1 453,61
D22	Zamurovanie dverných otvorov	351,98	70,40	422,38
D23	Bufet keramický obklad	685,03	137,01	822,04
D24	Úprava dverných otvorov - 53ks	1 166,00	233,20	1 399,20
D25	Náter stropu v športovej hale	25 400,00	5 080,80	30 484,80
D26	Kazetový podhlľad M1.21	3 438,90	687,76	4 126,56
D27	Vonkajšie žalúzie Z90 IO	48 246,00	9 649,20	57 895,20
D28	Nátery	14 069,96	2 813,99	16 883,95
D29	Obojstranné obloženie kovových zábradlí a stien	9 946,50	1 989,30	11 935,80
D30	Keramický obklad 20x20cm	2 607,98	521,60	3 129,58
D31	Keramická dlažba 60x60cm	12 854,60	2 570,92	15 425,52
D32	Kamerový systém, PC rozvody TV, PSN TV	10 218,92	2 043,78	12 262,70
32.1	Kamerový systém	3 885,70	777,14	4 662,84
32.2	PC rozvody TV	5 467,26	1 093,45	6 560,71
32.3	PSN TV	865,96	173,19	1 039,15
D33	Vodovodná prípojka od vodomernej šachty do technickej miestnosti	1 737,99	347,60	2 085,59
D34	8 miestne lavičky na sedenie v M1.01	1 723,70	344,74	2 068,44
D35	D + M rolovacej garážovej brány 55 ROL BOX	2 560,00	512,00	3 072,00
D36	Oprava plechovej strechy s náterom	980,00	196,00	1 176,00
D37	D + M LED obrazovky RBXT P3,9	20 500,00	4 100,00	24 600,00
D38	Svetelná reklama	10 836,00	2 167,20	13 003,20
D39	Doplnenie el.rozvodov v športovej hale	5 334,08	1 066,82	6 400,90
D40	Obetónovanie jestvujúceho prasknutého základu	399,98	80,00	479,98

D41	Presklená strieška_vchod 1.36	4 896,00	979,20	5 875,20
D42	Miestnosť 1.50, 1.51, 1.52_keramická dlažba	1 919,59	383,92	2 303,51
D43	Dodávka a montáž VZT_sauna	1 810,43	362,09	2 172,52
D44	Zjednotenie vložiek FAB pre generálny kľúč, INT + EXT (5ks +5ks)	2 223,88	444,78	2 668,66
D45	Oprava podkladu pod dlažbu	495,00	99,00	594,00
D46	Náter sokla	2 917,94	583,59	3 501,53
D47	Dodávka a montáž + betonáž a jadrové vŕtanie 4x.	2 139,40	427,88	2 567,28
D48	Dodávka a montáž ochranné siete	3 760,00	752,00	4 512,00
D49	Dodávka a montáž voda, kanal, VZT bufet	432,00	86,40	518,40
D50	Dodávka a montáž rozvodov ELI vestibul	350,00	70,00	420,00
D51	Miestnosť 1.59, vokajšie schodiská	2 067,82	413,56	2 481,38
D52	Dodávka a montáž Odvetrávacie soklové lišty	432,00	86,40	518,40
D53	Oprava hliníkovej konštrukcie svetelnej reklamy	260,00	52,00	312,00
D54	PC rozvody monitory vestibul,...	2 385,78	477,16	2 862,94
D55	Dlažba vokajšie schodisko oceľové podesta	696,65	139,33	835,98
D56	Keramická dlažba miestnosť 1.61, 1.62, 1.06, 1.15	882,91	176,58	1 059,49
D57	Dodávka a montáž sprchové zásteny	1 580,40	316,08	1 896,48
D58	Dodávka a montáž kazeta polykarbonát	336,00	67,20	403,20
D59	Dodávka a montáž hydroizolačné pásy svetlík	806,40	161,28	967,68
D60	Dodávka a montáž výmena podlahovej krytiny mobilné tribúny	4 050,00	810,00	4 860,00
D61	Dodávka a montáž kopula strecha zázemie	380,00	76,00	456,00

**Celkom**

**255 951,20 € 43 624,17 € 307 146,13 €**

A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>					
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly					
3	Objekt: Dodadtky					
4	Podčasť: Odpočet prác ASR					
5						
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov					
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:		
8	Miesto:			Dátum: 1. 12. 2021		
9						
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková Cena celkom
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>			<b>-67 788,72</b>
14		<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>			<b>-35 406,18</b>
15	18	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	-90,000	1,34 -120,60
16	19	612465138	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	-90,000	7,21 -648,90
17	31	631313711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	-129,859	96,25 -12 498,93
18	32	631319163	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	-129,859	13,72 -1 781,67
19	33	631319173	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	-129,859	3,52 -457,10
20	34	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	-1 298,590	2,72 -3 532,16
21	36	632451031	Vyrovnávací poter stropov MC 15 hr 20 mm	m2	-1 293,820	12,65 -16 366,82
22		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>			<b>-8 458,22</b>
23	78	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-628,864	13,45 -8 458,22
24		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>			<b>-23 924,32</b>
25	54	965043420	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm -2,200 t	M3	-196,349	46,39 -9 108,63
26			"športová podlaha" -196,349		-196,349	
27	55	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.nad 100 mm	m3	-196,349	23,40 -4 594,57
28	70	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-489,283	5,94 -2 906,34
29	71	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	-978,566	0,66 -645,85
30	75	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	-489,283	2,73 -1 335,74
31	76	979082319	m	t	-489,283	0,13 -63,61
32	77	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	-489,283	3,07 -1 502,10
33	72	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	-489,283	7,70 -3 767,48
34		<b>D2</b>	<b>Práce PSV</b>			<b>-125 771,19</b>
35		<b>711</b>	<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI</b>			<b>-11 189,11</b>
36	79	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	-1 298,590	0,12 -155,83
37	80	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	-2 597,180	2,21 -5 739,77
38	82	711999850	Napojenie na existujúcu izoláciu proti vode	m	-146,000	3,09 -451,14

	A	B	C	D	E	F	G
39	83	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	-2 986,757	1,36	-4 061,99
40	84	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	-0,401	1 867,04	-748,68
41	81	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	-1,804	17,57	-31,70
42		<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>				<b>-17 684,87</b>
43	89	713111111	rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	-3 498,000	0,70	-2 448,60
44	90	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	-15,896	18,99	-301,87
45	91	6314150020	Nobasil-Knauf Insulation MPN hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	-1 795,000	4,52	-8 113,40
46	92	6314153470	Tepelná izolácia z rolovanej minerálnej vlny hr. 250 mm	m2	-1 795,000	3,80	-6 821,00
47		<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>				<b>-13 886,82</b>
48	117	6116031500	Interiérové drevené dvere, jednokrídlové, 2x otváracé krídlo, bezprahové, povrchová úprava zlatý dub, štand. mech. zámok, nerezové kľučky, 1650x2700 mm, označenie 212	KS	-3,000	631,61	-1 894,83
49	120	6116079300	Interiérové drevené dvere, jednokrídlové, 2x otváracé krídlo, bezprahové, povrchová úprava zlatý dub, štand. mech. zámok, nerezové kľučky, 1800x2020 mm, označenie 214	KS	-1,000	234,81	-234,81
50	116	6116029700	Interiérové drevené dvere, jednokrídlové, 2x otváracé krídlo, bezprahové, povrchová úprava zlatý dub, štand. mech. zámok, nerezové kľučky, 1550x2020 mm, označenie 208	kus	-4,000	234,81	-939,24
51			"zámena položka dverí 208, miestnosť 1.18 do miestnosti 1.01"- 1,0*3		-3,000		
52			"odpočet dvere miestnosť 1.60, plus dvere hlinikové miestnosť 1.60 výška 2350 mm doplniť navyše práce 11" - 1,0		-1,000		
53			Súčet		-4,000		
54	103	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkrídlové	kus	-8,000	50,58	-404,64
55	107	766661421	Demontáž obloženia tribúny	m2	-220,000	6,09	-1 339,80
56	108	766669001	Demontáž obloženia schodiska tribúny	m2	-30,000	6,60	-198,00
57	109	766669003	Dodávka a montáž dreveného obloženia hr. 25 mm tribúny vrátane povrchových úprav	m2	-220,000	33,69	-7 411,80
58	110	766690001.5	Dodávka a montáž dreveného obloženia hr. 25 mm schodiska tribúny vrátane povrchových úprav	m2	-30,000	48,79	-1 463,70
59		<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>-70 342,05</b>
60	121	767583143	Montáž podhládov lamelových, hlinikových vrátane doplnkov, s plochou nad 20 m2	m2	-1 790,000	5,35	-9 576,50
61	122	767583711	Montáž podhládov montáž. nosných roštov	m2	-1 790,000	4,82	-8 627,80
62	123	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	100 %	-0,007	60 664,23	-424,65
63	142	245040120104	Lamelový hlinikový podhľad vrátane nosnej konštrukcie a doplnkov	m2	-1 790,000	28,89	-51 713,10
64		<b>775</b>	<b>PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ</b>				<b>-5 235,96</b>
65	167	775521800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl pribýjaných vrátane líšť	m2	-1 308,990	4,00	-5 235,96
66		<b>776</b>	<b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>				<b>-7 432,38</b>
67	168	776550110	Montáž a dodávka športovej podlahy GERFLOR PROTECSOL +D-Max, tlmiaca vrstva hr. 40 mm CXP-HD GEFLOR lepením a čiarovaním hracích plôch	m2	-241,311	30,80	-7 432,38
68			"podlaha pod mobilnou tribúnou" -241,311		-241,311		



	A	B	C	D	E	F	G
69		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-138,60</b>
70		<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>				<b>-138,60</b>
71	176	783894422	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN bielym pre interiér stien dvojnásobný	m2	-90,000	1,54	-138,60
72			<b>Celkom</b>				<b>-193 698,51</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodadtky						
4	Podčasť: Odpočet prác_ZTI						
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 23. 11. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>D1</b>	<b>Práce PSV</b>				<b>-242,12</b>
14		<b>725</b>	<b>ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>				<b>-242,12</b>
15	1	551450000600	výtokovým ramienkom, rozmer 247x151 mm, chróm, JIKA	ks	-2,000	44,22	-88,44
16	2	551620007100	Zápachová uzávierka kolenová pre jednodielne drezy, d 50 mm, G 1 1/2, vodorovný odtok, úsporný, s uhlovou hadicovou prípojkou, plast, GEBERIT alebo ekvivalent	ks	-2,000	10,97	-21,94
17	3	552310001200.S	Kuchynský drez nerezový 840x460 mm na zapustenie do dosky	ks	-2,000	65,87	-131,74
18			<b>Celkom</b>				<b>-242,12</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodadtky						
4	Časť:	Šatne_keramický obklad					
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.				Spracoval:		
8	Miesto:				Dátum: 25. 2. 2021		
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 488,55</b>
14		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>947,40</b>
15	1	63244031.R	Príprava podkladu stien - Baumit supergrund	m2	334,770	2,83	947,40
16		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>538,98</b>
17	2	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	334,770	1,61	538,98
18		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>2,17</b>
19	3	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,161	13,45	2,17
20		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>8 359,45</b>
21		<b>781</b>	<b>OBKLADY KERAMICKÉ</b>				<b>8 359,45</b>
22	4	781445208	hutných,keramických do tmelu flexibil., veľkosť 200x200 mm	m2	334,770	14,44	4 834,08
23			"1.38+1.39+1.41+1.42+1.44+1.45" 334,77		334,770		
24	5	597658310	Obkladačky keramické 200x200 mm	M2	368,247	8,66	3 189,02
25			334,77 * 1,1		368,247		
26	6	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické	%	152,886	2,20	336,35
27			<b>Celkom</b>				<b>9 848,00</b>

A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>					
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly					
3	Objekt: Dodatky					
4	Časť:	Vestibul a Hala_keramická dlažba				
5						
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov					
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:		
8	Miesto:			Dátum: 25. 2. 2021		
9						
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková Cena celkom
11						
12						
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>			<b>17 075,09</b>
14		<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>			<b>16 168,19</b>
15	1	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou do lepidla	m2	851,930	2,41 2 053,15
16			"I.49+I.48+I.02+I.05+I.14" 263,60		263,600	
17			"I.37" 169,0		169,000	
18			Medzisúččet		432,600	
19			"I.21+I.2.03" 291,30+ 128,03		419,330	
20		SádrováOmetka	Súččet		851,930	
21	2	612460273.S	Vnútorná ometka stien sádrová, hr. 10mm	m2	851,930	11,07 9 430,87
22			SádrováOmetka		851,930	
23	3	63244031.R	Príprava podkladu stien - Baumit supergrund	m2	1 420,066	2,83 4 018,79
24			dlažba_podlaha+dlažba_schody+SádrováOmetka		1 420,066	
25	4	632451671.S	Vyspravenie podkladu do roviny	m2	10,200	27,38 279,28
26	5	634601511.S	mm	m	130,000	2,97 386,10
27			"styk dlažba a jestvuj.stena" 130,0		130,000	
28		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>			<b>696,49</b>
29	6	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	432,600	1,61 696,49
30			Obklad sum		432,600	
31		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>			<b>210,41</b>
32	7	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,644	13,45 210,41
33		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>			<b>21 605,40</b>
34		<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>			<b>21 605,40</b>
35	8	771275302.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	20,636	14,44 297,98
36		dlažba_schody	"schody" 2*11*2,0*(0,31+0,159)		20,636	
37	9	597640007500.S	Schodový stupeň keramický - dlažba s čielkom	ks	145,000	8,74 1 267,30
38			142,156862745098 * 1,02		145,000	
39	10	771577115	Montáž podlahy z keramických dlaždíc mrazuvzdorných protišmyk. 30 x 30 cm do flexibilného mrazuvz. tmelu vrátane škárovania	m2	547,500	18,29 10 013,78
40			"Vestibul I.21+I.23" 232,0+ 15,0		247,000	
41			"Hala I.36+I.35+I.30+I.29" 100,0		100,000	
42			Medzisúččet		347,000	
43			"vstup hala I.36_schody + podesta" 25,0		25,000	
44			"vstup vestibul I.21_schody + podesta" 7,0		7,000	
45			Medzisúččet		32,000	
46			"I.49+I.48+I.02+I.05+I.14" 100,5		100,500	
47			"I.37" 68,0		68,000	
48			Súččet		547,500	
49	11	5976412800.R	Dlaždice keramické 600x600 mm	M2	602,250	14,99 9 027,73

	A	B	C	D	E	F	G
50			547,5 * 1,1		602,250		
51	12	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc	%	256,055	3,90	998,61
52			<b>Celkom</b>				<b>38 680,49</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodadtky						
4	Časť:	Epoxidový náter podlahy pod mobilnou tribúnou					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.				Spracoval:		
8	Miesto:				Dátum: 25. 2. 2021		
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
11							
12							
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>7 456,31</b>
14		<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>6 636,76</b>
15	1	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	241,311	0,51	123,07
16			podlaha		241,311		
17	2	585520008700.S	Penetračný náter na podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	49,710	4,82	239,60
18	3	631362422.S	Výstuž zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	241,311	2,72	656,37
19			podlaha		241,311		
20	4	632451136	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 50 mm	m2	241,311	23,28	5 617,72
21			41,54*4,96+9,08*1,06+14,50*1,08+9,08*1,10		241,311		
22		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>348,61</b>
23	5	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	25,919	13,45	348,61
24		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>470,94</b>
25	6	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	241,311	1,61	388,51
26			podlaha		241,311		
27	7	959991014.R	Výplnenie škár polyuretánovou penou prierezu	m	42,055	1,96	82,43
28		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 639,94</b>
29		<b>783</b>	<b>Nátery</b>				<b>2 639,94</b>
30	8	783890110	Epoxidový náter penetračný - systém M75. trojnásobná penetrácia a záverečná vrstva podláh bez pouz.ochran.masiek s filtrom	m2	241,311	10,94	2 639,94
31			podlaha		241,311		
32			<b>Celkom</b>				<b>10 096,25</b>

A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>					
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly					
3	Objekt: Dodadtky					
4	Časť:	Čalúnenie za bránami				
5						
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov					
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:		
8	Miesto:			Dátum: 26. 1. 2021		
9						
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková Cena celkom
13		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>			<b>10 333,10</b>
14		<b>766</b>	<b>Konštrukcie stolárske</b>			<b>1 953,26</b>
15	1	766411821.R	Demontáž obloženia stien doskami s použitím na spätnú montáž	m2	89,856	6,33 568,79
16	2	766414143.S	Montáž oblož. stien - spätná montáž, výmena poškodených dosiek 10%	m2	68,480	8,84 605,36
17			(351,0+63,8)*0,1		41,480	
18			"drevené tabule za bránou" 27,00		27,000	
19			Súčet		68,480	
20	3	766125100.S	Montáž drevených podkladových roštov akejkoľvek výšky pod drevené stery	m	108,000	5,35 577,80
21			"drevené tabule za bránou" 108,0		108,000	
22	4	605120000100.S	Hranoly zo smrekú hranené akosť I, pieroz do100 cm2	m3	0,795	239,78 190,63
23			"rošt" 0,795		0,795	
24	5	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske	%	19,426	0,55 10,68
25		<b>783</b>	<b>Nátery</b>			<b>3 226,93</b>
26	6	783601815	Obrúsenie starých náterov zo stolárskych výrobkov stien s očistením	m2	441,800	1,68 742,22
27	7	783626200	Nátery stolárskych výrobkov bezfarebným lakom	m2	441,800	5,38 2 376,88
28			351,0+63,8		414,800	
29			"drevené tabule za bránou" 27,00		27,000	
30			Súčet		441,800	
31	8	783782404	proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	34,560	3,12 107,83
32			"rošt" 34,56		34,560	
33		<b>786</b>	<b>Čalúnnické práce</b>			<b>5 152,91</b>
34	9	786681001.S	Montáž čalúnenia stien	m2	89,856	21,10 1 895,96
35			"za bránou" 28,8*3,12		89,856	
36	10	314111.r	čalúnenie - materiál (odhad)	m2	94,395	34,32 3 239,64
37			89,9 * 1,05		94,395	
38	11	998786202.S	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy	%	115,387	0,15 17,31
39			<b>Celkom</b>			<b>10 333,10</b>

A	B	C	D	E	F	G	
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodatky						
4	Časť:	Výmena ocel.plechov pod mobil.tribúnou					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 12. 1. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>36,14</b>
14		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>36,14</b>
15	1	979011131.S	Zvislá doprava sutiny ručne do 3,5 m	t	0,565	21,54	12,17
16	2	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,565	12,49	7,06
17	3	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,260	0,40	0,90
18	4	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,565	5,94	3,36
19	5	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,130	0,66	0,75
20	6	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybraných hmôt	t	0,565	3,07	1,73
21	7	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,565	18,00	10,17
22		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 786,04</b>
23		<b>767</b>	<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>2 786,04</b>
24	8	767134801.S	Demontáž oplechovania stien plechmi -0,00900t	m2	62,792	2,33	146,31
25			výmena ocel. plechov pod mobil.tribúnov nerez				
26			0,56*4,7*6		15,792		
27			1,25*4,7*8		47,000		
28			Súčet		62,792		
29	9	767137513.S	Obloženie plechom	m2	62,792	9,87	619,76
30			výmena ocel. plechov pod mobil.tribúnov nerez				
31			0,56*4,7*6		15,792		
32			1,25*4,7*8		47,000		
33			Súčet		62,792		
34	10	08029.r	Plech, 1.4301-0.5x1000x2000-2B, nerez	kg	566,855	3,51	1 989,66
35			62,792*0,00785*1000*1,15		566,855		
36	11	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,557	1,10	30,31
37			<b>Celkom</b>				<b>2 822,18</b>



	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	<b>Stavba:</b> Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	<b>Objekt:</b> Dodadtky						
4	<b>Časť:</b>	Zárubne drevené a oceľové					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 1. 12. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
11							
12							
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>8 587,03</b>
14		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>8 587,03</b>
15	1	642942111.S	Osadenie kovovej zárubne - jednokrídlové	ks	6,000	33,91	203,46
16	2	553310.1.R	Zárubňa nastavít. kovová s tesnením POLSKONE ZO5 215-245 mm RAL stand. 1-krídl. 60-90	ks	6,000	199,20	1 195,20
17	3	642951121.S	Montáž zárubní drevených - jednokrídlové	ks	44,000	42,48	1 869,12
18			1+42+1		44,000		
19	4	611810.1.R	Zárubňa drevená nastav. s tesnením DIN 215-245mm RAL stand. 1-krídl.60-90 EI/EW	ks	1,000	206,20	206,20
20	5	611810.2.R	Zárubňa drevená nastav. s tesnením DIN 220-240mm, 1-krídl.60-90	ks	42,000	105,00	4 410,00
21	6	611810.3.R	Zárubňa drevená nastav. s tesnením DIN 220-240mm, 1-krídl.110	ks	1,000	120,03	120,03
22	7	642951221.S	Montáž zárubní drevených - dvojkřídlové	ks	2,000	51,51	103,02
23			1+1		2,000		
24	8	611811.1.S	Zárubňa drevená nastav. s tesnením DIN 215-245mm RAL stand. 1-krídl.120-150 EI/EW	ks	1,000	267,10	267,10
25	9	611811.2.R	Zárubňa drevená nastav. s tesnením DIN 220-240mm, 2-krídl.120-150	ks	1,000	170,00	170,00
26	10	R66669916	Zosilnenie pod samozatvárač	ks	3,000	14,30	42,90
27			<b>Celkom</b>				<b>8 587,03</b>

	A	B	C	D	E	F	G	
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>							
2	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>							
3	<b>Objekt: Dodadtky</b>							
4	<b>Časť:</b>	<b>Umývareň_zníženie stropu so SDK podhľadom</b>						
5								
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov							
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.				Spracoval:			
8	Miesto:				Dátum: 15. 2. 2021			
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
13		<b>D1</b>	<b>Práce HSV</b>				<b>151,74</b>	
14		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>151,74</b>	
15	1	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	54,000	2,81	151,74	
16			"1.40+1.43+1.47" 18,0+ 18,0+ 18,0		54,000			
17		<b>D2</b>	<b>Práce PSV</b>				<b>1 404,45</b>	
18		<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>				<b>1 404,45</b>	
19	2	763132310	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKBI ("zelené") hr. 12,5 mm	m2	54,000	25,70	1 387,80	
20			"1.40+1.43+1.47" 18,0+ 18,0+ 18,0		54,000			
21	3	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie	%	13,878	1,20	16,65	
22			<b>Celkom</b>				<b>1 556,19</b>	

A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>					
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly					
3	Objekt: Dodadtky					
4	Časť:	Oprava omietky za mobilnou tribúnou				
5						
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov					
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:		
8	Miesto:			Dátum: 15. 2. 2021		
9						
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková Cena celkom
13		<b>D1</b>	<b>Práce HSV</b>			<b>439,27</b>
14		<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>			<b>210,70</b>
15	1	612460121.S	základnou	m2	5,000	1,89 9,45
16	2	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	75,000	1,78 133,50
17	3	612460366.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. do 25 mm	m2	5,000	13,55 67,75
18		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>			<b>224,60</b>
19	4	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	75,000	2,81 210,75
20	5	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu -0,04600t	m2	5,000	2,77 13,85
21		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>			<b>3,97</b>
22	6	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,295	13,45 3,97
23		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>			<b>194,25</b>
24		<b>784</b>	<b>Maľby</b>			<b>194,25</b>
25	7	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	75,000	0,12 9,00
26	8	784423271	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	75,000	2,47 185,25
27			<b>Celkom</b>			<b>633,52</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodadtky						
4	Časť:	Intérierové dvere hliníkové - 3ks					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 25. 3. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>4 416,45</b>
14		<b>767</b>	<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>4 416,45</b>
15	1	767640010.S	Montáž hliníkových zasklených okien, dverí a stien - interiérové	m	29,200	17,00	496,40
16			"obvod" 29,2		29,200		
17	2	553410.1.R	Konštrukcie hliníkové v syst. ALIPLAST Sp.z.o.o (ECONOLINE) - okná a steny (1520x2860) s prisl.	ks	2,000	1 121,07	2 242,14
18	3	553410.2.R	Konštrukcie hliníkové v syst. ALIPLAST Sp.z.o.o (ECONOLINE) - okná a steny (2940x2900) s prisl.	ks	1,000	1 677,91	1 677,91
19			<b>Celkom</b>				<b>4 416,45</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodadtky						
4	Časť:	Intérierové dvere hliníkové - 1ks					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 25. 3. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 863,44</b>
14		<b>767</b>	<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>1 863,44</b>
15	1	767640010.S	Montáž hliníkových zasklených okien, dverí a stien - interiérové	m	12,700	17,00	215,90
16			"obvod" 12,7		12,700		
17	2	553410.1.R	Konštrukcie hliníkové v syst. ALIPLAST Sp.z.o.o (SUPERIAL) - okná a steny (950x2790) s prisl.	ks	1,000	1 319,00	1 319,00
18	3	553410.2.R	Konštrukcie hliníkové v syst. ALIPLAST Sp.z.o.o (SUPERIAL) - okná a steny (2050x570) s prisl.	ks	1,000	328,54	328,54
19			<b>Celkom</b>				<b>1 863,44</b>

A	B	C	D	E	F	G	
<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>							
1							
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodatky						
4	Časť:	Miestnosť č.1.60_Sauna					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 29. 11. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
11							
12							
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>846,33</b>
14		<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>340,50</b>
15	1	612423521.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	6,800	18,38	124,98
16			"pre káble" 6,0*0,05		0,300		
17			"pre vodovodné potrubie" 50,0*0,1		5,000		
18			"pre kanalizáciu" 10,0*0,15		1,500		
19			Súčet		6,800		
20	2	612465115	Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýšenie prínavosti náteru	m2	136,407	1,58	215,52
21			keram_dlažba+keram_obklad		136,407		
22		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>500,91</b>
23	3	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	136,407	1,61	219,62
24			keram_dlažba+keram_obklad		136,407		
25	4	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	46,951	2,81	131,93
26			Kazet_strop		46,951		
27	5	974031132.S	akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	6,000	2,36	14,16
28			"pre káble" 6,0		6,000		
29	6	974031142.S	akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t	m	50,000	2,09	104,50
30			"pre vodovodné potrubie" 50,0		50,000		
31	7	974031153.S	Výsekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, - 0,01800t	m	10,000	3,07	30,70
32			"pre kanalizáciu" 10,0		10,000		
33		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>4,92</b>
34	8	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,366	13,45	4,92
35		<b>D2</b>	<b>Práce PSV</b>				<b>834,19</b>
36		<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>834,19</b>
37	47	767200.r	Montáž a dodávka dverí jednokr., 3kom. prof., Úf od 1,1; 1x otv. kr., izol. trojsklo, Ug=0,5; g=0,54; HWR, RAL 7000, hlin. kľ., hl., 1450x2305 mm	kus	1,000	834,19	834,19
38		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>7 080,31</b>
39		<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>				<b>154,15</b>
40	9	713482305.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	50,000	2,31	115,50
41			"d20" 20,0		20,000		

	A	B	C	D	E	F	G
42			"d28" 30,0		30,000		
43			Súčet		50,000		
44	10	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	20,400	0,65	13,26
45			"d20" 20,0		20,000		
46	11	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	30,600	0,76	23,26
47			"d28" 30,0		30,000		
48	12	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné	%	1,520	1,40	2,13
49		<b>721</b>	<b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>				<b>274,37</b>
50	13	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	10,000	9,34	93,40
51	14	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	11,000	1,42	15,62
52			10 * 1,1		11,000		
53	15	721172290.S	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	6,000	4,25	25,50
54	16	286540001100.S	Koleno HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	6,000	0,49	2,94
55	17	721213000.S	50	ks	2,000	6,36	12,72
56	18	286630023600.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	2,000	56,55	113,10
57	19	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	10,000	0,81	8,10
58			"odpadová rúra" 10,0		10,000		
59	20	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu	%	2,714	1,10	2,99
60		<b>722</b>	<b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>				<b>1 549,76</b>
61	21	722171113	Potrubie plasthliníkové ALPEX-DUO 20x2 mm (vr.T-kus, koleno a prechodky)	m	20,000	21,76	435,20
62	22	722171114	Potrubie plasthliníkové ALPEX-DUO 26x3 mm (vr.T_kus a prechodky)	m	30,000	27,47	824,10
63	23	722173181.S	mm	ks	11,000	3,41	37,51
64	24	286220049900.S	Nástenka lisovacia pre plasthliníkové potrubie D 20x1/2" mm	ks	11,000	6,41	70,51
65	25	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	11,000	6,90	75,90
66	26	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	50,000	1,10	55,00
67			20+30		50,000		
68	27	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	50,000	0,80	40,00
69			20+30		50,000		
70	28	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod	%	15,382	0,75	11,54
71		<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>				<b>1 154,95</b>
72	29	763135085	Kazetový podhlád Rigips 600 x 600 mm - hygienický	m2	46,951	24,06	1 129,64
73			Kazet strop		46,951		
74	30	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie	%	21,090	1,20	25,31
75		<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>				<b>1 713,30</b>
76	31	771577115	Montáž podlahy z keramických dlaždíc mrazuvzdorných protišmyk. 30 x 30 cm do flexibilného mrazuvz. tmelu vrátane škárovania	m2	46,951	18,29	858,73
77			M I.60 Sauna				
78			3,94*12,05-0,24*0,72-0,4*0,42-0,74*0,25		46,951		
79	32	5976412800.R	Dlaždice keramické 600x600 mm	M2	51,646	14,99	774,17
80			46,951 * 1,1		51,646		
81	33	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc	%	20,616	3,90	80,40
82		<b>781</b>	<b>OBKLADY KERAMICKÉ</b>				<b>2 233,78</b>
83	34	781445208	hutných,keramických do tmelu flexibil., veľkosť 200x200 mm	m2	89,456	14,44	1 291,74

	A	B	C	D	E	F	G
84			M I.60 Sauna				
85			(5,5+4,23+12,05+3,208+3,2+0,72+2*0,4+0,74)*2,938		89,456		
86	35	597658310	Obkladačky keramické 200x200 mm	M2	98,402	8,66	852,16
87			89,456 * 1,1		98,402		
88	36	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické	%	40,854	2,20	89,88
89		<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>397,34</b>
90		<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>397,34</b>
91	37	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	8,000	1,29	10,32
92	38	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	8,800	0,71	6,25
93			8 * 1,1		8,800		
94	39	210193202.R	Montáž rozvádzača do 18 modulov	ks	1,000	33,17	33,17
95	40	357140008220.R	40/4/003	ks	1,000	142,55	142,55
96	41	210881094.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x6	m	10,000	1,29	12,90
97			"RH prívod" 10,0		10,000		
98	42	341610016200.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 4x6 mm2	m	11,000	3,44	37,84
99			10 * 1,1		11,000		
100	43	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	30,000	0,86	25,80
101			"vírivka" 30,0		30,000		
102	44	341610016900.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x2,5 mm2	m	33,000	1,65	54,45
103			30 * 1,1		33,000		
104	45	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	20,000	1,14	22,80
105			"sauna" 20,0		20,000		
106	46	341610017000.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x4 mm2	m	22,000	2,33	51,26
107			20 * 1,1		22,000		
108			<b>Celkom</b>				<b>9 158,17</b>



A	B	C	D	E	F	G
<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
1	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly					
2	Objekt: Dodatky					
3	Časť: Sprchy v miestnostiach č.1.40,1.43,1.46 a 1.47					
4	Objednávateľ: Mesto Trebišov					
5	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:		
6	Miesto:			Dátum: 23. 2. 2021		
7	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková
8						Cena celkom
9	<b>PSV Práce a dodávky PSV 1 908,04</b>					
10	<b>713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ 72,60</b>					
11	1	713482305.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	24,000	2,31
12			"d20" 24,0		24,000	
13	2	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	24,480	0,66
14			24 * 1,02		24,480	
15	3	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné	%	0,716	1,40
16						1,00
17	<b>721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA 163,24</b>					
18	4	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	8,000	9,34
19			HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu			
20	5	286140037400.S	8 * 1,1	ks	8,800	1,42
21					8,800	
22	6	721172290.S	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	8,000	4,25
23			Koleno HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu			
24	7	286540001100.S	8 * 1,1	ks	8,000	0,49
25						3,92
26	8	721172309.S	Montáž T kus HT potrubia DN 50	ks	4,000	4,25
27			T kus HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu			
28	9	286540008500.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	ks	4,000	3,21
29						12,84
30	10	721290111.S	"odpadová rúra" 8,0	m	8,000	0,81
31					8,000	
32	11	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu	%	1,615	1,10
33						1,78
34	<b>722 ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD 720,81</b>					
35	12	722171113.R	Potrubie plastlinikové ALPEX-DUO 20x2 mm (vr.T-kus, kolien a prechodiek)	m	24,000	27,91
36	13	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	24,000	1,10
37			Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80			
38	14	722290234	8 * 1,1	m	24,000	0,80
39						19,20
40	15	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod	%	7,154	0,75
41						5,37
42	<b>725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY 951,39</b>					
43	16	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	6,000	2,34
44	17	5513006810	Sprchová sada	ks	6,000	43,71
45			Batéria jednopáková sprchová, podomietková, keramická kartuša s možnosťou obmedzenia maximálnej teploty vody, DN 20, KLUDI			
46	18	551450003150	8 * 1,1	ks	6,000	112,04
47						672,24
48	19	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 6 m	%	9,485	0,30
49						2,85
50	<b>Celkom 1 908,04</b>					

A	B	C	D	E	F	G	
<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>							
1							
2	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>						
3	<b>Objekt: Dodatky</b>						
4	<b>Časť:</b>	<b>Oprava jestvujúcej kanalizácie</b>					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 22. 2. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
11							
12							
13	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>1 516,70</b>
14	<b>1</b>	<b>ZEMNE PRÁCE</b>					<b>786,51</b>
15	1	11001.10.R	Vytýčenie trasy, kanalizácie v rovine	m	12,000	6,50	78,00
16	2	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,000	30,01	270,09
17			výkop 12,0*0,50*1,50		9,000		
18	3	132201109.S	mm zapážených i nezapážených s urovaním dna v hornine 3	m3	9,000	8,48	76,32
19	4	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	36,000	3,69	132,84
20			12,0*1,50*2		36,000		
21	5	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	36,000	2,35	84,60
22	6	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,000	15,80	142,20
23			výkop		9,000		
24	7	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	6,000	0,41	2,46
25			12,0*0,50		6,000		
26	<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>					<b>132,48</b>
27	8	451572111	Lôžko pod potrubie, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,000	44,16	132,48
28			12,0*0,5*(2*0,15+0,20)		3,000		
29	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>					<b>105,14</b>
30	9	631312611.S	Mazanina z betónu (m3) tr. C 16/20 hr. do 100 mm	m3	0,600	125,43	75,26
31			12,0*0,50*0,1		0,600		
32	10	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	6,000	4,98	29,88
33			12,0*0,50		6,000		
34	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>					<b>397,71</b>
35	11	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	6,000	1,61	9,66
36			12,0*0,50		6,000		
37	12	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,600	72,86	43,72
38			12,0*0,50*0,1		0,600		
39	13	965049110.S	Príplatek za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. do 100 mm	m3	0,600	45,86	27,52
40	14	974083112.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	25,000	11,57	289,25
41			2*(12,0+0,5)		25,000		
42	15	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,320	5,94	7,84
43	16	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,640	0,66	1,74

	A	B	C	D	E	F	G
44	17	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	1,320	2,73	3,60
45	18	979082319	m	t	1,320	0,13	0,17
46	19	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	1,320	3,07	4,05
47	20	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	1,320	7,70	10,16
48		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>94,86</b>
49	21	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,053	13,45	94,86
50		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>727,02</b>
51		<b>711</b>	<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>103,97</b>
52	22	711111211.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad , vodorovná	m2	6,000	16,89	101,34
53			12,0*0,50		6,000		
54	23	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,013	2,60	2,63
55		<b>721</b>	<b>Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia</b>				<b>623,05</b>
56	24	721171109.R	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm s tvarovkami	m	4,000	26,51	106,04
57	25	721171113.R	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 200 mm s tvarovkami	m	12,000	41,27	495,24
58	26	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	4,000	0,81	3,24
59	27	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	12,000	1,03	12,36
60	28	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	6,169	1,00	6,17
61			<b>Celkom</b>				<b>2 243,72</b>

A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>					
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly					
3	Objekt: Dodatky					
4	Časť:	Strecha A nová tepelná izolácia				
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov					
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:		
8	Miesto:			Dátum: 23. 2. 2021		
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková Cena celkom
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>			<b>3 370,71</b>
14		<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>			<b>1 696,64</b>
15	1	311233031.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 380 mm, na klasickú maltu	m3	6,289	140,00 880,46
16			"navýšenie atiky" (41,765+13,34+11,1)*0,38*0,25		6,289	
17	2	345321414.S	Betón múrikov atikových, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	2,516	116,50 293,11
18			"navýšenie atiky" (41,765+13,34+11,1)*0,38*0,1		2,516	
19	3	345351101.S	Debnenie múrikov, atikových - zhotovenie	m2	13,241	15,60 206,56
20			"navýšenie atiky" (41,765+13,34+11,1)*0,1*2		13,241	
21	4	345351102.S	Debnenie múrikov, atík. - odstránenie	m2	13,241	4,46 59,05
22	5	345361821.S	Výstuž múrikov parapet., atík., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,138	1 865,64 257,46
23			"navýšenie atiky" 2,516*55/1000		0,138	
24		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>			<b>1 521,90</b>
25	6	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	750,000	1,61 1 207,50
26			strecha_plocha		750,000	
27	7	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,510	5,94 56,49
28	8	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19,020	0,66 12,55
29	9	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	9,510	2,73 25,96
30	10	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	9,510	3,07 29,20
31	11	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	9,510	20,00 190,20
32		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>			<b>152,17</b>
33	12	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,314	13,45 152,17
34		<b>D2</b>	<b>Práce PSV</b>			<b>45 372,76</b>
35		<b>712</b>	<b>POVLAKOVÉ KRYTINY</b>			<b>19 263,77</b>
36	13	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	750,000	0,68 510,00
37			strecha_plocha		750,000	
38	14	712300841.S	Odstránenie machu na strechách plochých do 10°, - 0,00200t	m2	750,000	0,38 285,00
39			strecha_plocha "plocha strechy" 750,00		750,000	
40	15	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	750,000	0,79 592,50
41			strecha_plocha		750,000	

	A	B	C	D	E	F	G
42	16	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	862,500	0,62	534,75
43			750 * 1,15		862,500		
44	17	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	750,000	7,00	5 250,00
45			nový stav.pdf				
46			strecha_plocha		750,000		
47	18	221430000100.S	Toluén pre nitráciu	t	0,060	0,00	0,00
48	19	245920000900	Zálievka FATRAFOL Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg, FATRA IZOLFA	kg	6,000	14,55	87,30
49	20	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	862,500	6,25	5 390,63
50	21	712873230.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm so zvarením spoju	m2	168,114	6,79	1 141,49
51			"presahy - atika" (41,765+13,34+11,1)*(0,4+0,65)		69,515		
52			"presahy - stena" (41,765+2,14)*0,6		26,343		
53			"presahy - svetlíky" 4*0,6*0,5*42		50,400		
54			"presahy - ZTI" 3,14*0,150*0,6*6		1,696		
55			"presahy - VZT" 4*1,2*0,6*(5+2)		20,160		
56		presahy	Súčet		168,114		
57	22	245920000900	Zálievka FATRAFOL Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg, FATRA IZOLFA	kg	1,400	0,00	0,00
58	23	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	193,331	6,25	1 208,32
59	24	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	3,000	5,67	17,01
60	25	283770003600.S	Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dĺ. 250 mm	ks	3,000	11,55	34,65
61	26	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	15,000	0,26	3,90
62	27	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	15,000	4,66	69,90
63			"cca 1ks/50m2" strecha_plocha/50		15,000		
64	28	283220001300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm izolácia, strešných detailov	m2	6,000	11,70	70,20
65	29	283770004000	Odvetrávací komín FATRAFOL, výška 225 mm, priemer 75 mm, FATRA IZOLFA	ks	15,000	11,27	169,05
66	30	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	75,000	0,26	19,50
67	31	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	60,000	6,97	418,20
68			"kúty, rohy" 11,0		11,000		
69			"ostatné - VZT,...." 7,0		7,000		
70			"svetlíky" 42,0		42,000		
71			Súčet		60,000		
72	32	283220001300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm izolácia, strešných detailov	m2	60,000	11,70	702,00
73	33	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	750,000	0,54	405,00
74			strecha_plocha		750,000		
75	34	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	862,500	1,11	957,38
76			750 * 1,15		862,500		
77	35	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	66,205	9,71	642,85
78			"navýšenie atíky" (41,765+13,34+11,1)		66,205		
79	36	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	529,640	0,26	137,71
80	37	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	27,144	8,41	228,28
81	38	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	161,731	2,40	388,15
82		<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>				<b>26 108,99</b>
83	39	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	750,000	1,46	1 095,00

	A	B	C	D	E	F	G
84			strecha plocha		750,000		
85	40	283760007500.S	Doska spádová EPS 150 S grafitová pre vyspádovanie plochých striech	m3	76,500	91,00	6 961,50
86			750 * 0,102		76,500		
87	41	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	750,000	2,16	1 620,00
88			strecha plocha		750,000		
89	42	283720009300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 530,000	10,40	15 912,00
90			750 * 2,04		1 530,000		
91	43	998713201.S	m	%	400,378	1,30	520,49
92		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>8 126,76</b>
93		<b>762</b>	<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>1 290,11</b>
94	44	762431306.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	75,600	16,33	1 234,55
95			"svetlíky" 4*0,6*0,75*42		75,600		
96	45	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	12,346	4,50	55,56
97		<b>764</b>	<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>3 491,14</b>
98	46	764321820.S	Demontáž oplechovania do rš 500 mm, -0,00420t	m	121,310	0,79	95,83
99			"lemovanie popri stene" 41,765+13,34		55,105		
100			"navýšenie atíky" 41,765+13,34+11,1		66,205		
101			Súčet		121,310		
102	47	764430500.S	Oplechovanie muriva z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	55,105	14,75	812,80
103			"lemovanie popri stien" 41,765+13,34		55,105		
104	48	764430550.S	Oplechovanie atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	66,205	38,05	2 519,10
105			"navýšenie atíky" 41,765+13,34+11,1		66,205		
106	49	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	34,277	1,85	63,41
107		<b>767</b>	<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>3 345,51</b>
108	50	767310010.S	Montáž kopuly strešného svetlíka do plochej strechy	ks	42,000	78,00	3 276,00
109	51	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	77,234	0,90	69,51
110			<b>Celkom</b>				<b>56 870,24</b>

A	B	C	D	E	F	G
<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
1	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>					
2	<b>Objekt: Dodatky</b>					
3	<b>Časť:</b>	<b>Zámena z AL obkladu na kontaktný zatepľovací systém, OSB dosky hr. 18 mm, zme</b>				
4	Objednávateľ: Mesto Trebišov					
5	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:		
6	Miesto:			Dátum: 26. 2. 2021		
7	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková
8						Cena celkom
9	<b>D1</b>	<b>Práce HSV</b>				<b>6 811,48</b>
10	<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>5 858,83</b>
11	1	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	263,200	2,72
12			strop		263,200	715,90
13	2	611463053.S	Vnútorná omietka stropov pastovitá silikónová rozštiepaná, hr. 2 mm	m2	263,200	14,23
14			strop		263,200	3 745,34
15	1	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	263,200	5,31
16			strop		263,200	1 397,59
17	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>159,96</b>
18	3	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zatepenia Terranova,č.29075S	m	72,380	2,21
19			263,20*0,275		72,380	159,96
20	<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>792,69</b>
21	4	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	58,936	13,45
22						792,69
23	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>10 673,39</b>
24	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>				<b>4 318,46</b>
25	9	713111124.R	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou , spodkom - prikotvením (alt.prilepením)	m2	263,200	6,16
26			strop		263,200	1 621,31
27	91	6314150020	Nobasil-Knauf Insulation MPN hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	289,520	4,52
28			strop		263,200	1 308,63
29	89	713111111	rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	263,200	0,70
30			"pokládka zhora" strop		263,200	184,24
31	92	6314153470	Tepelná izolácia z rolovanej minerálnej vlny hr. 250 mm	m2	289,520	3,80
32			263,2 * 1,1		289,520	1 100,18
33	90	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	5,482	18,99
34						104,10
35	<b>762</b>	<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>6 354,93</b>
36	5	762421304.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	263,200	12,92
37					263,200	3 400,54
38	6	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	579,040	4,03
39			263,200*2,2		579,040	2 333,53
40	7	605120000100.S	Hranoly zo smrekú hranené akosť I	m3	1,448	239,78
41			579,040*0,05*0,05		1,448	347,20

	A	B	C	D	E	F	G
44	8	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	60,813	4,50	273,66
45			<b>Celkom</b>				<b>17 484,87</b>



	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>						
3	<b>Objekt: Dodadtky</b>						
4	<b>Časť:</b>	<b>Zmena VZT Fitness miestnosť 1.34</b>					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 12. 3. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 579,20</b>
14		<b>769</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zariadení</b>				<b>1 579,20</b>
15	1	429720282000	skrutkami, jednoradová NOVA-A-1-1-500x150-R1-H-SW	ks	28,000	35,00	980,00
16			"presun rozvodov nad AI strop miestnosť 1.34" 28,0		28,000		
17	2	429850025700	Nadstavec pre kruhové potrubie	ks	28,000	21,40	599,20
18			"presun rozvodov nad AI strop miestnosť 1.34" 28,0		28,000		
19			<b>Celkom</b>				<b>1 579,20</b>

A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>					
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly					
3	Objekt: Dodadtky					
4	Časť:	DMT OK a zateplenie EPS150 2x150mm				
5						
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov					
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:		
8	Miesto:			Dátum: 2. 3. 2021		
9						
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková Cena celkom
13		<b>D1</b>	<b>Práce HSV</b>			<b>275,36</b>
14		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>			<b>275,36</b>
15	1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,282	5,89 60,56
16	2	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,282	5,94 61,08
17	3	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	20,564	0,66 13,57
18	4	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	10,282	2,73 28,07
19	5	979082319	m	t	10,282	0,13 1,34
20	6	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	10,282	3,07 31,57
21	7	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	10,282	7,70 79,17
22		<b>D2</b>	<b>Práce PSV</b>			<b>52 370,22</b>
23		<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>			<b>42 191,04</b>
24	8	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvomá kladenými voľne	m2	1 766,310	2,16 3 815,23
25			"rozmer strechy" 1766,31		1 766,310	
26	9	283720.9.3.R	Polystyrén EPS150 hr.2x150mm	m3	540,491	70,00 37 834,37
27			1766,31*0,3*1,02		540,491	
28	10	998713201.S	m	%	416,496	1,30 541,44
29		<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>10 179,18</b>
30	11	767996802.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	10 282,000	0,99 10 179,18
31			"demontáž OK U profil 100, 10,6kg/m" 970,0*10,6		10 282,000	
32			<b>Celkom</b>			<b>52 645,58</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodadtky						
4	Časť:	Doplnenie ovládania okien					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 25. 3. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 894,20</b>
14		<b>767</b>	<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>1 894,20</b>
15	1	767649197.R	Montáž doplnkov dverí - pákové ovládanie	ks	10,000	42,00	420,00
16	2	549110.100.R	Pákové ovládanie s dvoma nožnicami, tiahlo + krycí profil (typ kovania G-U VENTUS, farba strieborná)	ks	10,000	147,42	1 474,20
17			<b>Celkom</b>				<b>1 894,20</b>

A	B	C	D	E	F	G
<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
1	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly					
2	Objekt: Dodatky					
3	Časť:	VZT doplatok - chyba v PD				
4	Objednávateľ: Mesto Trebišov					
5	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:		
6	Miesto:			Dátum: 15. 3. 2021		
7	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková
8						Cena celkom
9	<b>PSV</b>					
10	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>7 000,00</b>
11	<b>769</b>					
12	<b>Montáže vzduchotechnických zariadení</b>					<b>7 000,00</b>
13	1	429A110335_1	T.5 teplovodný ohrievač (3500M,MV,ME,MEV) vr. kapilárov	ks	4,000	854,00
14					2,000	
15					2,000	
16					4,000	
17	2	429A110335_2	T.5 teplovodný ohrievač (1500M,MV,ME,MEV) vr. kapilárov	ks	1,000	660,80
18					1,000	
19					1,000	
20					1,000	
21	3	429A117217	E.4200 elektrický predhrievač (1500MN,MEN)	ks	1,000	815,80
22					1,000	
23	4	429A106042p	Fe.K5 filter prívod kazetový trieda M5 (3500ME, MEV)	ks	4,000	62,65
24					2,000	
25					2,000	
26					4,000	
27	5	429A106042o	Fi.K5 filter odťah kazetový trieda M5 (3500ME, MEV)	ks	4,000	62,65
28					2,000	
29					2,000	
30					4,000	
31	6	429A106028p	Fe.K7 filter prívod kazetový trieda F7 (1500M,MV,MN,ME,MEV,MEN,1400B,BV,B)	ks	2,000	35,10
32					1,000	
33					1,000	
34					2,000	
35	7	429A106028o	Fi.K7 filter odťah kazetový trieda F7 (1500M,MV,MN,ME,MEV,MEN,1400B,BV,B)	ks	2,000	35,10
36					1,000	
37					1,000	
38					2,000	
39	8	429A130536	B.x by-pass	ks	6,000	122,15
40					2,000	
41					2,000	
42					1,000	
43					1,000	
44					6,000	
45	9	429A111236	C.x cirkulace	ks	6,000	122,15
46					2,000	
47					2,000	
48					1,000	
49					1,000	
50					6,000	
51	<b>Celkom</b>					<b>7 000,00</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>						
3	<b>Objekt: Dodadtky</b>						
4	<b>Časť:</b>	<b>Zmena izolácie VZT hala miestnosť 1.01</b>					
5							
6	<b>Objednávateľ: Mesto Trebišov</b>						
7	<b>Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.</b>			<b>Spracoval:</b>			
8	<b>Miesto:</b>			<b>Dátum: 12. 3. 2021</b>			
9							
10	<b>Č.</b>	<b>Kód položky</b>	<b>Popis</b>	<b>MJ</b>	<b>Množstvo celkom</b>	<b>Cena jednotková</b>	<b>Cena celkom</b>
13		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 180,00</b>
14		<b>713</b>	<b>Izolácie tepelné</b>				<b>1 180,00</b>
15	1	713.00.R	Zmena izolácie VZT	kpl	1,000	1 180,00	1 180,00
16			"hala miestnosť 1.01" 1,0		1,000		
17			<b>Celkom</b>				<b>1 180,00</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodatky						
4	Časť:	Navýšenie ceny dlažby po zámene materiálu					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 13. 4. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>D2</b>	<b>Práce PSV</b>				<b>1 211,34</b>
14		<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>				<b>1 211,34</b>
15	1	5976412800	Dlaždice keramické 200x200 mm - jestvujúca podľa ZoD	M2	-352,135	11,55	-4 067,16
16	2	59774000.60	Dlaždice keramické 600x600 mm - nová	m2	352,135	14,99	5 278,50
17			<b>Celkom</b>				<b>1 211,34</b>

A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>					
2	Stavba: <b>Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>					
3	Objekt: <b>Dodadky</b>					
4	Časť:	<b>Zamurovanie dverných otvorov</b>				
5						
6	Objednávateľ: <b>Mesto Trebišov</b>					
7	Zhotoviteľ: <b>CEDIS s.r.o.</b>			Spracoval:		
8	Miesto:			Dátum: <b>25. 2. 2021</b>		
9						
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková Cena celkom
13		<b>D1</b>	<b>Práce HSV</b>			<b>332,69</b>
14		<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>172,33</b>
15	1	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	6,262	27,52 172,33
16		ytong_125	"dverný otvor_2ks" 1,55*2,02*2		6,262	
17		<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>			<b>157,05</b>
18	17	612465115	Betonkontakt, pod omietky vnút. stien, zvýšenie priľnavosti náteru	m2	12,524	1,58 19,79
19			ytong_125*2		12,524	
20	18	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	12,524	1,34 16,78
21			ytong_125*2		12,524	
22	19	612465138	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	12,524	7,21 90,30
23			ytong_125*2		12,524	
24	20	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou do lepidla	m2	12,524	2,41 30,18
25			ytong_125*2		12,524	
26		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>			<b>3,31</b>
27	178	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,246	13,45 3,31
28		<b>D2</b>	<b>Práce PSV</b>			<b>19,29</b>
29		<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>			<b>19,29</b>
30	176	783894422	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN bielym pre interier stien dvojnásobný	m2	12,524	1,54 19,29
31			ytong_125*2		12,524	
32			<b>Celkom</b>			<b>351,98</b>

A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>					
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly					
3	Objekt: Dodadtky					
4	Časť:	Bufet_keramický obklad				
5						
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov					
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:		
8	Miesto:			Dátum: 26. 2. 2021		
9						
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková Cena celkom
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>			<b>84,45</b>
14		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>			<b>53,77</b>
15	1	63244031.R	Príprava podkladu stien - Baumit supergrund	m2	19,000	2,83 53,77
16		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>			<b>30,59</b>
17	2	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	19,000	1,61 30,59
18		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>			<b>0,09</b>
19	3	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,007	13,45 0,09
20		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>			<b>600,58</b>
21		<b>781</b>	<b>OBKLADY KERAMICKÉ</b>			<b>600,58</b>
22	4	781445208	hutných,keramických do tmelu flexibil., veľkosť 300x600 mm	m2	19,000	14,44 274,36
23	5	597658310	Obkladačky keramické 300x600 mm	M2	20,900	14,99 313,29
24			19 * 1,1		20,900	
25	6	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické	%	5,877	2,20 12,93
26			<b>Celkom</b>			<b>685,03</b>



	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>						
3	<b>Objekt: Dodatky</b>						
4	<b>Časť:</b>	<b>Úprava dverných otvorov - 53ks</b>					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 12. 3. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 166,00</b>
14		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>1 166,00</b>
15	1	612.00.R	Úprava dverných otvorov	ks	53,000	22,00	1 166,00
16			<b>Celkom</b>				<b>1 166,00</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodadtky						
4	Časť:	Náter stropu v športovej hale					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 12. 3. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>D1</b>	<b>Práce HSV</b>				<b>13 800,00</b>
14		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>10 540,00</b>
15	1	622661335.R	Zjednocujúci náter betónových konštrukcií	m2	1 700,000	6,20	10 540,00
16			"podhľadový betón" 1700,0		1 700,000		
17		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>3 260,00</b>
18	2	9389020.R	Očistenie povrchu betónových konštrukcií	m2	1 700,000	1,92	3 260,00
19			"podhľadový betón" 1700,0		1 700,000		
20		<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>				<b>11 600,00</b>
21	3	7832018.R	Očistenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií	m2	1 600,000	0,95	1 520,00
22			"oceľová konštrukcia" 1600,0		1 600,000		
23	4	7832251.R	Nátery kov.stav.doplnk.konštr	m2	1 600,000	6,30	10 080,00
24			"oceľová konštrukcia" 1600,0		1 600,000		
25			<b>Celkom</b>				<b>25 400,00</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodatky						
4	Časť:	Kazetový podhľad M1.21					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 12. 4. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>D2</b>	<b>Práce PSV</b>				<b>3 438,90</b>
14		<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>				<b>3 438,90</b>
15	1	763135085	Kazetový podhľad 600 x 600 mm	m2	140,000	24,06	3 368,50
16			"miestnosť 1.21" 70,00*2		140,000		
17	2	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie	%	33,684	2,09	70,40
18			<b>Celkom</b>				<b>3 438,90</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodadtky						
4	Časť:	Vonkajšie žalúzie Z90 IO					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.				Spracoval:		
8	Miesto:				Dátum: 25. 3. 2021		
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>48 246,00</b>
14		<b>767</b>	<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>48 246,00</b>
15	1	767660222.R	Montáž vonkajších žalúzií - dodatočná montáž	ks	35,000	68,66	2 403,10
16			"pol.102" 1+3+1+1		6,000		
17			"pol.103" 4		4,000		
18			"pol.105" 1+4+1		6,000		
19			"pol.106" 1+4+1		6,000		
20			"pol.101" 2+10+1		13,000		
21			Súčet		35,000		
22	2	611530.05.R	Vonkajšie žalúzie Z90 IO - plechy len z exteriéru s prísl.	ks	35,000	1 294,80	45 318,00
23	3	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie	%	477,211	1,10	524,90
24			<b>Celkom</b>				<b>48 246,00</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>						
3	<b>Objekt: Dodatky</b>						
4	<b>Časť:</b>	<b>Nátery</b>					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.				Spracoval:		
8	Miesto:				Dátum: 15. 4. 2021		
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>200,00</b>
14		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>200,00</b>
15	1	952903011.R	(vapkovanie)	kpl	1,000	200,00	200,00
16			"Schodisko exteriér_180m2" 1,0		1,000		
17		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>13 869,96</b>
18		<b>783</b>	<b>Nátery</b>				<b>13 869,96</b>
19	2	783904811.R	Ostatné práce - prebrúsenie OK_ odstránenie korózie	m2	3,000	400,00	1 200,00
20			"Schodisko exteriér_OK 180m2" 1,0		1,000		
21			"OK naviac hala + fitnes + vestibul_OK 832m2" 1,0		1,000		
22			"Tribúna s rozhodcovskou vyhlíadkou_OK a bet.podlahy 590m2" 1,0		1,000		
23			Súčet		3,000		
24	3	783903812.R	Ostatné práce - odmastenie	m2	1 602,000	0,80	1 281,60
25			"Schodisko exteriér" 180,0		180,000		
26			"OK naviac hala + fitnes + vestibul" 832,0		832,000		
27			"Tribúna s rozhodcovskou vyhlíadkou" 590,0		590,000		
28			Súčet		1 602,000		
29	4	783293111.R	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. - Základ a ošetrenie korózie ALLGRUND	m2	256,400	4,40	1 128,16
30			"Schodisko exteriér_50%" 180,0*0,50		90,000		
31			"OK naviac hala + fitnes + vestibul_20%" 832,0*0,20		166,400		
32			Súčet		256,400		
33	5	783112210.R	MASCHINENLACK	m2	1 012,000	4,60	4 655,20
34			"Schodisko exteriér_50%" 180,0		180,000		
35			"OK naviac hala + fitnes + vestibul_20%" 832,0		832,000		
36			Súčet		1 012,000		
37	6	783151170.R	Nátery RAL7000 epoxypoliuretán - náter základný PE20	m2	590,000	4,30	2 537,00
38			"Tribúna s rozhodcovskou vyhlíadkou" 590,0		590,000		
39	7	783151112.R	Nátery RAL7000 epoxypoliuretán - náter vrchný PE20	m2	590,000	5,20	3 068,00
40			"Tribúna s rozhodcovskou vyhlíadkou" 590,0		590,000		
41			<b>Celkom</b>				<b>14 069,96</b>

	A	B	C	D	E	F	G	
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>							
2	Stavba: <b>Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>							
3	Objekt: <b>Dodatky</b>							
4	Časť:	<b>Obojstranné obloženie kovových zábradlí a stien</b>						
5								
6	Objednávateľ: <b>Mesto Trebišov</b>							
7	Zhotoviteľ: <b>CEDIS s.r.o.</b>				Spracoval:			
8	Miesto:				Dátum: <b>11. 8. 2021</b>			
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
13		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>9 946,50</b>	
14		<b>766</b>	<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>9 946,50</b>	
15	1	766414131.S	Montáž obloženia stien a zábradlí laminát.drevotriesk.doskami DTD18mm	súb	1,000	4 000,00	4 000,00	
16			"schodisko a poschodie + vnút.časť + pod oknami a parapety" 1,0		1,000			
17	2	607110000.20	Laminovaná drevotriesková doska DTD hr. 18mm	m2	245,000	15,70	3 846,50	
18	3	592120.00.01	ABS hrany 2/23 vo farbe DTD	m	720,000	2,50	1 800,00	
19	4	314110.33	Spojovací materiál	súb	1,000	300,00	300,00	
20			<b>Celkom</b>				<b>9 946,50</b>	

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>						
3	<b>Objekt: Dodatky</b>						
4	<b>Časť:</b>	<b>Keramický obklad 20x20cm</b>					
5							
6	<b>Objednávateľ: Mesto Trebišov</b>						
7	<b>Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.</b>				<b>Spracoval:</b>		
8	<b>Miesto:</b>				<b>Dátum: 17. 5. 2021</b>		
9							
10	<b>Č.</b>	<b>Kód položky</b>	<b>Popis</b>	<b>MJ</b>	<b>Množstvo celkom</b>	<b>Cena jednotková</b>	<b>Cena celkom</b>
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>403,59</b>
14		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>254,70</b>
15	1	63244031.R	Príprava podkladu stien - Baumit supergrund	m2	90,000	2,83	254,70
16			KeramObklad		90,000		
17		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>144,90</b>
18	2	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	90,000	1,61	144,90
19			KeramObklad		90,000		
20		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>3,99</b>
21	3	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,297	13,45	3,99
22		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 204,39</b>
23		<b>781</b>	<b>OBKLADY KERAMICKÉ</b>				<b>2 204,39</b>
24	4	781445208	hutných, keramických do tmelu flexibil., veľkosť 200x200 mm	m2	90,000	14,44	1 299,60
25		KeramObklad	"Miestností 1.9, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.24, 1.25, 1.26, 1.27, 1.28, 1.53, 1.54, 1.55, 1.56, 1.57" 90,00		90,000		
26	5	597658310	Obkladačky keramické 200x200 mm	M2	99,000	8,66	857,34
27			90 * 1,1		99,000		
28	6	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické	%	21,569	2,20	47,45
29			<b>Celkom</b>				<b>2 607,98</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>						
3	<b>Objekt: Dodadtky</b>						
4	<b>Časť:</b>	<b>Keramická dlažba 60x60cm</b>					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.				Spracoval:		
8	Miesto:				Dátum: 17. 5. 2021		
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 634,56</b>
14		<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>1 132,67</b>
15	1	63244031.R	Príprava podkladu - Baumit supergrund	m2	310,500	2,83	878,72
16			KeramDlažba		310,500		
17	2	634601511.S	mm	m	85,505	2,97	253,95
18			"styk Dlažba a jestvuj.stena" 42,205+2*17,3+6,3+2*1,2		85,505		
19		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>499,91</b>
20	3	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	310,500	1,61	499,91
21			KeramDlažba		310,500		
22		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>1,98</b>
23	4	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,147	13,45	1,98
24		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>11 220,04</b>
25		<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>				<b>11 220,04</b>
26	5	771577115	Montáž podlahy z keramických dlaždíc mrazuvzdorných protišmyk. 30 x 30 cm do flexibilného mrazuvz. tmelu vrátane škárovania	m2	310,500	18,29	5 679,05
27			KeramDlažba "Miestnosti č. 2.03 a 2.01 tribúna"310,50		310,500		
28	6	5976412800.R	Dlaždice keramické 600x600 mm	M2	341,550	14,99	5 119,83
29			310,5 * 1,1		341,550		
30	7	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc	%	107,989	3,90	421,16
31			<b>Celkom</b>				<b>12 854,60</b>



	A	B	C	D	E	F	G	
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>							
2	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>							
3	<b>Objekt: Dodadtky</b>							
4	<b>Podčasť:</b>	<b>Kamerový systém</b>						
5								
6	Objednávateľ:							
7	Zhotoviteľ:				Spracoval:			
8	Miesto:				Dátum: 17. 5. 2021			
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
13		<b>N01</b>	<b>Kamerový systém</b>				<b>3 885,70</b>	
14	1	KS1	NVR 7716 IP UHD DS 7716 K4 UHD	ks	1,000	438,90	438,90	
15	2	KS2	HDMI Kabel +Mouse set	ks	1,000	115,50	115,50	
16	3	KS3	HDD SATA 3,5 2TB AV fia	ks	1,000	97,90	97,90	
17	4	KS4	Kabel FTP 4x2x0,5 AWG 24 5e	bm	760,000	0,39	296,40	
18	5	KS5	montáž kábľa	bm	760,000	0,77	585,20	
19	6	KS6	swic 4+1x 1G port priemysel POE	ks	1,000	61,60	61,60	
20	7	KS7	swic 8+1x 1G port priemysel POE	ks	1,000	97,90	97,90	
21	8	KS8	Kamera IP DS 2CD 2143	ks	8,000	133,10	1 064,80	
22	9	KS9	Monitor 42 palcov UHD	ks	1,000	258,50	258,50	
23	10	KS10	zaškolenie obsluhy, revízie	ks	1,000	110,00	110,00	
24	11	KS11	Naprogramovanie zariad.	ks	1,000	132,00	132,00	
25	12	KS12	Instal material	ks	1,000	275,00	275,00	
26	13	KS13	Montážne prace+instal mat,	ks	1,000	352,00	352,00	
27			<b>Celkom</b>				<b>3 885,70</b>	

	A	B	C	D	E	F	G	
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>							
2	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>							
3	<b>Objekt: Dodatky</b>							
4	<b>Podčasť:</b>	<b>PC rozvody TV</b>						
5								
6	<b>Objednávateľ:</b>							
7	<b>Zhotoviteľ:</b>							
8	<b>Miesto:</b>							
9				<b>Spracoval:</b>				
				<b>Dátum: 17. 5. 2021</b>				
10	<b>Č.</b>	<b>Kód položky</b>	<b>Popis</b>	<b>MJ</b>	<b>Množstvo celkom</b>	<b>Cena jednotková</b>	<b>Cena celkom</b>	
13		<b>N02</b>	<b>PC rozvody TV</b>				<b>5 467,26</b>	
14	1	R1	RACK 42U /800	ks	1,000	504,90	504,90	
15	2	R2	Acar 8x230V /D	ks	2,000	43,45	86,90	
16	3	R3	instal material	ks	1,000	825,00	825,00	
17	4	R4	Kabel 4x2x0,5 Cat 6a Optronix	bm	1 900,000	0,50	950,00	
18	5	R5	montáž kábla	bm	1 900,000	0,77	1 463,00	
19	6	R6	SWIC 24port+4 SFP 2500TP	ks	1,000	283,80	283,80	
20	7	R7	Panel vyvezovací	ks	2,000	9,79	19,58	
21	8	R8	Optronix 24 port 6A	ks	1,000	74,80	74,80	
22	9	R9	Patch kabel 2m	ks	12,000	2,09	25,08	
23	10	R10	WIFI LR UBNT	ks	4,000	126,50	506,00	
24	11	R11	Zasuvka komplet 2xRJ 45 6a	ks	12,000	13,86	166,32	
25	12	R12	Optický Panel komplet 12vl	ks	0,000	132,00	0,00	
26	13	R13	meranie certifikatove	ks	24,000	3,30	79,20	
27	14	R14	kabelova forma 4x2x05	ks	48,000	3,41	163,68	
28	15	R15	Kontroler UBNT	ks	1,000	319,00	319,00	
29			<b>Celkom</b>				<b>5 467,26</b>	

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodadtky						
4	Podčasť: PSN TV						
5							
6	Objednávateľ:						
7	Zhotoviteľ:			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 17. 5. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>N03</b>	<b>PSN TV</b>				<b>865,96</b>
14	1	P1	SP5500 Paradox	ks	1,000	63,80	63,80
15	2	P2	Snimač NV PRO	ks	6,000	17,82	106,92
16	3	P3	K32 Klavesnica	ks	1,000	64,90	64,90
17	4	P4	PSC 250	ks	1,000	148,50	148,50
18	5	P5	VDMP 3	ks	1,000	35,20	35,20
19	6	P6	Skrina AWO	ks	1,000	32,00	32,00
20	7	P7	Sirena Vnutro 10W 12V	ks	1,000	12,76	12,76
21	8	P8	Bat 7Ah 15 V CE	ks	1,000	16,28	16,28
22	9	P9	kabel 6x0,22xTS	bm	150,000	0,62	93,00
23	10	P10	Instal zariadenia	ks	1,000	220,00	220,00
24	11	P11	naprogram zariadenia	ks	1,000	72,60	72,60
25			<b>Celkom</b>				<b>865,96</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: <b>Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>						
3	Objekt: <b>Dodatky</b>						
4	Časť: <b>Vodovodná prípojka od vodomernej šachty do technickej miestnosti</b>						
5							
6	Objednávateľ: <b>Mesto Trebišov</b>						
7	Zhotoviteľ: <b>CEDIS s.r.o.</b>			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: <b>9. 6. 2021</b>			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>57,73</b>
14		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>57,73</b>
15	1	971033261.S	Vybúranie otvoru v murive teh., -0,01600t	ks	1,000	11,01	11,01
16			"obvodové murivo" 1,0		1,000		
17	2	971052261.S	Vybúranie otvoru v želzobet. priečkach a stenách, -0,03400t	ks	1,000	46,72	46,72
18			"vodomerná šachta" 1,0		1,000		
19		<b>D1</b>	<b>Práce PSV</b>				<b>1 680,26</b>
20		<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>				<b>286,55</b>
21	3	713482307.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 13 mm, vnút.priemer 53 - 64 mm	m	40,000	2,64	105,60
22	4	283310004000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 64x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	40,800	1,71	69,77
23			40 * 1,02		40,800		
24	5	713530715.S	Prestup potrubia - zaplnenie prestupu	ks	2,000	53,75	107,50
25			"obvodové murivo" 1,0		1,000		
26			"vodomerná šachta" 1,0		1,000		
27			Súčet		2,000		
28	6	998713201.S	m	%	2,829	1,30	3,68
29		<b>722</b>	<b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>				<b>1 393,71</b>
30	7	722172126.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 63 mm - PN20, vrátane kolien, odbočiek,...	m	40,000	26,50	1 060,00
31			"vodovodná prípojka" 40,00		40,000		
32	8	722221290.S	Montáž ventilu G 2	ks	2,000	7,79	15,58
33	9	551110016900.S	Ventil 2"	ks	2,000	78,28	156,56
34	10	722290229.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	40,000	2,98	119,20
35	11	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	40,000	0,80	32,00
36	12	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod	%	13,833	0,75	10,37
37			<b>Celkom</b>				<b>1 737,99</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodadtky						
4	Časť:	8 miestne lavičky na sedenie v M1.01					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 1. 12. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 723,70</b>
14		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>1 723,70</b>
15	1	936124112.S	Zhotovenie lavice stabilnej	ks	4,000	57,27	229,08
16			"miestnosť 1.01 Športová hala, striedačky" 4,0		4,000		
17	2	553570.R	8-miestna lavička na kovovej prenosnej konštrukcii (dĺžka 4m, 8 miest na sedenie)	ks	4,000	372,00	1 488,00
18	3	959.94.11.R	Kotvenie lavičiek (chemické ktovy, podložky,...) - dodávka a montáž	ks	0,000	34,30	0,00
19			"4kotvy na jednu lavičku" 0,0		0,000		
20		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>6,62</b>
21	4	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,492	13,45	6,62
22			<b>Celkom</b>				<b>1 723,70</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodadtky						
4	Časť:	D + M rolovacej garážovej brány 55 ROL BOX					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 8. 6. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 560,00</b>
14		<b>767</b>	<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>2 560,00</b>
15	1	767659002.S	Montáž brány garážovej rolovacej plochy nad 6 do 9 m2	ks	1,000	185,54	185,54
16			"zámena dverí s ozn. 208_ z miestnosti 1.18 do miestnosti 1.01" 1,0		1,000		
17	2	553410.053.R	Rolovacia garážová brána 55 ROL BOX, rozmer 2720x2522 mm, farba RAL 1001, ovládanie motorické s trojtlačidlom - hore, dole, stop	ks	1,000	2 374,46	2 374,46
18			<b>Celkom</b>				<b>2 560,00</b>

	A	B	C	D	E	F	G	
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>							
2	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>							
3	<b>Objekt: Dodadtky</b>							
4	<b>Časť:</b>	<b>Oprava plechovej strechy s náterom</b>						
5								
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov							
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.				Spracoval:			
8	Miesto:				Dátum: 8. 6. 2021			
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
13		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>980,00</b>	
14		<b>783</b>	<b>Nátery</b>				<b>980,00</b>	
15	1	78361.29.R	Oprava plechovej strechy s náterom	kpl	1,000	980,00	980,00	
16			"nad existujúcim požiarnym schodiskom" 1,0		1,000			
17			<b>Celkom</b>				<b>980,00</b>	

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>						
3	<b>Objekt: Dodadtky</b>						
4	<b>Časť:</b>	<b>D + M LED obrazovky RBXT P3,9</b>					
5							
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov						
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 8. 6. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>20 500,00</b>
14		<b>22-M</b>	<b>Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení</b>				<b>20 500,00</b>
15	1	220590213.R	Montáž Led obrazovky	ks	1,000	1 700,00	1 700,00
16	2	Led.R	LED obrazovka RBXT P3,9 (4500x2500mm) rozlíšenie modulu 128 x 128 px, rozlíšenie obrazovky 1152 x 640 px, plocha 10m2, rozmer modulu 500 x 500mm, počet modulov 45ks	ks	1,000	15 500,00	15 500,00
17	3	22059.02.R	Konštrukcia pre Led obrazovky	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
18	4	220501001.R	Kabeláž	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
19			<b>Celkom</b>				<b>20 500,00</b>



	A	B	C	D	E	F	G	
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>							
2	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>							
3	<b>Objekt: Dodadtky</b>							
4	<b>Časť:</b>	<b>Svetelná reklama</b>						
5								
6	Objednávateľ: Mesto Trebišov							
7	Zhotoviteľ: CEDIS s.r.o.				Spracoval:			
8	Miesto:				Dátum: 7. 7. 2021			
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
13		<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>10 836,00</b>	
14	1	210.50.R	Dodávka a Montáž svetelnej reklamy, rozmer 22,55 x 1,40m (výška písmen 970mm)	súb.	1,000	10 836,00	10 836,00	
15			<b>Celkom</b>				<b>10 836,00</b>	

A	B	C	D	E	F	G	
<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>							
1							
2	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>						
3	<b>Objekt: Dodatky</b>						
4	<b>Časť:</b>	<b>Doplnenie el.rozvodov v športovej hale</b>					
5							
6	Objednávateľ:						
7	Zhotoviteľ:						
8	Miesto:						
9	Spracoval:						
10	Dátum: 8. 6. 2021						
11	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	
12						Cena celkom	
13	<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>5 070,08</b>	
14	<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>5 070,08</b>	
15	1	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	25,000	0,77	19,25
16	2	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	25,000	0,50	12,50
17	3	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	150,000	0,77	115,50
18	4	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	150,000	0,55	82,50
19	5	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	50,000	0,83	41,50
20	6	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	50,000	0,72	36,00
21	7	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	16,000	0,33	5,28
22	8	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	0,61	6,10
23	9	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	1,93	19,30
24	10	210110301.S	Panelový prepínač SB	ks	2,000	12,10	24,20
25	11	358120001002.S	Tlačidlový prepínač SB na panel komplet	ks	2,000	28,05	56,10
26	12	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	15,40	15,40
27	13	358220046600	Istič TX3 3P, charakteristika B, 50 A, 10000 A/10 kA, 3 moduly, LEGRAND-doplnenie RB	ks	1,000	58,85	58,85
28	14	210193081.S	Domova rozvodnica do 28 M povrchová montáž	ks	2,000	33,00	66,00
29	15	357140008110	Rozvodnicová skriňa plastová zásuvková v vlastným istení-typ ROS11/FI-24	ks	2,000	173,80	347,60
30	16	210193203.S	Domova rozvodnica do 36 M povrchová montáž IP 65	ks	1,000	49,50	49,50
31	17	357140008225	Rozvodnicová skriňa plastová RP, vrátane prístrojov	ks	1,000	591,36	591,36
32	18	210881333.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	27,000	0,66	17,82
33	19	341610025800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH FE180/E30 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	27,000	1,82	49,14
34	20	210881362.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	125,000	0,61	76,25
35	21	341610028700.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH FE180/E30 5x1,5 mm <sup>2</sup>	m	125,000	1,98	247,50
36	22	210881363.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	15,000	0,66	9,90
37	23	341610028800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH FE180/E30 5x2,5 mm <sup>2</sup>	m	15,000	2,59	38,85
38	24	210881364.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 5x4	m	18,000	0,99	17,82
39	25	341610028900.S	mm <sup>2</sup>	m	18,000	4,57	82,26
40	26	210881367.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 5x16	m	95,000	2,75	261,25

	A	B	C	D	E	F	G
41	27	341610029200.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH FE180/E30 5x16 mm <sup>2</sup>	m	95,000	15,29	1 452,55
42	28	210950201.S	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	85,000	0,83	70,55
43	29	210950202.S	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	50,000	1,38	69,00
44	30	M1	podružný materiál (clip príchytky, TEX skrutky, sťahovacie pásky, príchytky FH na OK)	sada	1,000	198,00	198,00
45	31	M2	Mechanické kryty pre RP, ROS 1 a ROS 2	ks	3,000	24,75	74,25
46	32	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	88,00	88,00
47	33	PM	Podružný materiál	%	1,000	220,00	220,00
48	34	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	550,00	550,00
49		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>264,00</b>
50	35	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - montáž krytov pre RP, ROS1 a ROS 2	hod	3,000	11,00	33,00
51	36	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	6,000	38,50	231,00
52			<b>Celkom</b>				<b>5 334,08</b>

A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>					
2	Stavba: <b>Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>					
3	Objekt: <b>Dodatky</b>					
4	Časť:	<b>Obetónovanie jestvujúceho prasknutého základu</b>				
5						
6	Objednávateľ:					
7	Zhotoviteľ:			Spracoval:		
8	Miesto:			Dátum: 21. 6. 2021		
9						
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková Cena celkom
13		<b>D1</b>	<b>Práce HSV</b>			<b>399,98</b>
14		<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>			<b>130,26</b>
15	1	131411101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.5 - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	1,500	81,05 121,58
16			"základ pod obvodovým murivom miestnosť 1.34" 1,50		1,500	
17	2	162501152	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 3000 m	m3	1,500	4,89 7,34
18	3	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	1,500	0,89 1,34
19		<b>2</b>	<b>ZÁKLADY</b>			<b>225,03</b>
20	4	279311115.S	Postupné podbet. základného muriva prostým betónom tr. C 20/25	m3	1,500	150,02 225,03
21			"základ pod obvodovým murivom miestnosť 1.34" 1,50		1,500	
22		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>			<b>44,69</b>
23	5	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,323	13,45 44,69
24			<b>Celkom</b>			<b>399,98</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodatky						
4	Časť:	Presklená strieška_vchod 1.36					
5							
6	Objednávateľ:						
7	Zhotoviteľ:			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 21. 6. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13	1		Nosný ocelový profil T80 8ks 1600 mm (kg)	kg	143,808	2,18	313,50
14	2		Nosný ocelový profil L80x80 2ks 1600 mm (kg)	kg	32,357	2,18	70,54
15	3		Ocelový profil ťahla TR 38x3,2 mm 3ks dl 2200 mm (kg)	kg	34,165	2,18	74,48
16	4		(ks)	ks	3,000	15,79	47,37
17	5		Ocelový profil TR 159x4,5 mm 8250 mm (kg)	kg	196,119	2,72	533,44
18	6		Kotviace platne PL12 ťahla TR36x,3,2mm, ramiet T80 a L80 a nosného vodorovného profilu TR159x4,5mm, záslepky (kg)	kg	103,600	2,18	225,85
19	7		Kotviace žiletky PL12 ramien a ťahla 13ks (kg)	kg	92,950	2,18	202,63
20	8		Tyč plochá PL10x100 mm 4x8250 mm (kg)	kg	271,600	2,18	592,09
21	9		Spojovací materiál (kpl)	kpl	1,000	119,79	119,79
22	10		Oplechovanie - náveterná lišta (bm)	bm	8,250	9,58	79,04
23	11		Sklo 66.4 VSG čire, brúsené a leštene hrany (m2)	m2	13,200	89,55	1 182,06
24	12		Tesnenie pod sklo (bm)	bm	28,800	0,87	25,06
25	13		Zasklievacie plechy L30x20 mm - POZINK (bm)	bm	28,800	2,50	72,00
26	14		Povrchová úprava POZINK (kg)	kg	874,599	1,03	900,84
27	15		Presuny hmôt, manipulačná technika (kpl)	kpl	1,000	174,24	174,24
28	16		Pridružený materiál, brúsny a zvráací materiál (kpl)	kpl	1,000	32,60	32,60
29	17		Statický posudok (kpl)	kpl	1,000	130,68	130,68
30	18		Dielská dokumentácia (kpl)	kpl	1,000	65,34	65,34
31	19		Presuny hmôt, manipulačná technika (kpl)	kpl	1,000	54,45	54,45
32			<b>Celkom</b>				<b>4 896,00</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodatky						
4	Časť:	Miestnosť 1.50, 1.51, 1.52, keramická dlažba					
5							
6	Objednávateľ:			Spracoval:			
7	Zhotoviteľ:			Dátum: 23. 11. 2021			
8	Miesto:						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 919,59</b>
14		<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>				<b>1 919,59</b>
15	10	771577115	Montáž podlahy z keramických dlaždíc mrazuvzdorných protišmyk. 30 x 30 cm do flexibilného mrazuvz. tmelu vrátane škárovania	m2	52,340	18,29	957,30
16			"Klubovňa 1.50+1.51+1.52" 52,34		52,340		
17			Súčet		52,340		
18	11	5976412800.R	Dlaždice keramické 600x600 mm	M2	57,574	14,99	863,03
19			52,34 * 1,1		57,574		
20			Súčet		57,574		
21	12	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc	%	25,450	3,90	99,26
22			<b>Celkom</b>				<b>1 919,59</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodatky						
4	Časť:	Dodávka a montáž VZT sauna					
5							
6	Objednávateľ:						
7	Zhotoviteľ:			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 23. 11. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13			Strešný ventilátor TFSR200EC Black Sileo,230V EC,76W,0,608A,2483min, IP54	ks	1,000	566,40	566,40
14			Regulátor otáčok 10Kohm,IP44	ks	1,000	52,80	52,80
15			Spiro potrubie DN250	bm	3,000	11,81	35,43
16			T-kus DN250	ks	1,000	21,60	21,60
17			Prechod 250-200	ks	3,000	8,40	25,20
18			Tlmič hluku 200, 0,5m	ks	2,000	66,00	132,00
19			Spiro potrubie DN200	bm	12,000	9,68	116,16
20			Sedlový kus 200/200	ks	8,000	6,36	50,88
21			Tanierový ventil DN200	ks	8,000	9,36	74,88
22			Aluvac DN200	bm	10,000	2,30	23,00
23			Montážny, kotviaci materiál	kpl	1,000	192,00	192,00
24			Montáž	kpl	1,000	520,08	520,08
25			<b>Celkom</b>				<b>1 810,43</b>

	A	B	C	D	E	F	G	
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>							
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly							
3	Objekt: Dodatky							
4	Časť:	Zjednotenie vložiek FAB pre generálny kľúč, INT + EXT (5ks +5ks)						
5								
6	Objednávateľ:							
7	Zhotoviteľ:				Spracoval:			
8	Miesto:				Dátum: 20. 8. 2021			
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
13			<b>INTERIER</b>				<b>1 698,50</b>	
14	1		C2000 vložka 30/35 dĺžka 65 mm - nikel - PP5	ks	57,000	24,54	1 398,78	
15	2		C2000 vložka 30/40 dĺžka 70 mm - nikel - PP5	ks	3,000	25,96	77,88	
16	3		C2000 - materiál a montáž vložky HK	ks	59,000	4,96	292,64	
17	4		C2000 upravený kľúč k vložke PP-5	ks	5,000	3,54	17,70	
18	5		Demontáž pôvodnej vložky a montáž novej vložky	ks	60,000	4,13	247,80	
19	6		Vložka FAB pôvodná	ks	-57,000	5,90	-336,30	
20			<b>EXTERIER</b>				<b>525,38</b>	
21	7		C2000 vložka 30/10 dĺžka 40 mm - nikel - PP5	ks	12,000	25,02	300,24	
22	8	Pol60	C2000 - materiál a montáž vložky HK	ks	11,000	4,96	54,56	
23	9		C2000 upravený kľúč k vložke PP-5	ks	5,000	3,54	17,70	
24	10		Demontáž pôvodnej vložky a montáž novej vložky (panikové kovanie)	ks	12,000	12,74	152,88	
25			<b>Celkom</b>				<b>2 223,88</b>	



	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodatky						
4	Časť:	Oprava podkladu pod dlažbu					
5	Objednávateľ:						
6	Zhotoviteľ:			Spracoval:			
7	Miesto:			Dátum: 20. 8. 2021			
8							
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>D1</b>	<b>Práce HSV</b>				<b>495,00</b>
14		<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>363,53</b>
15	1	631313711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,800	96,25	77,00
16	2	631319163	Príplatok za preklad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	0,800	13,72	10,98
17	3	631319173	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	0,800	3,52	2,82
18	4	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	9,100	2,72	24,75
19	5	632451671.S	Vyspravenie podkladu do roviny	m2	9,100	27,25	247,98
20		<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>102,54</b>
21	6	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	9,100	1,61	14,65
22	7	965043420	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm -2,200 t	M3	0,800	46,39	37,11
23	8	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,760	5,89	10,37
24	9	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,760	5,94	10,45
25	10	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,520	0,66	2,32
26	11	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	1,760	2,73	4,80
27	12	979082319	m	t	29,920	0,13	3,89
28	13	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	1,760	3,07	5,40
29	14	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	1,760	7,70	13,55
30		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>28,93</b>
31	15	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,154	13,43	28,93
32			<b>Celkom</b>				<b>495,00</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodatky						
4	Časť:	Náter sokla					
5							
6	Objednávateľ:			Spracoval:			
7	Zhotoviteľ:			Dátum: 29. 11. 2021			
8	Miesto:						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>D1</b>	<b>Práce HSV</b>				<b>2 917,94</b>
14		<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>2 904,72</b>
15	1	622464310	Vonkajšia mozaiková omietka stien , miešanie a nanášanie ručné vrátane podkladného náteru	m2	156,000	16,72	2 608,32
16			"Miestnosti 1.05, 1.14, 1.48, 1.49" 156,00		156,000		
17	2	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	156,000	1,90	296,40
18		<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>13,22</b>
19	3	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,983	13,45	13,22
20			<b>Celkom</b>				<b>2 917,94</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodadtky						
4	Časť:	Ddodávka a montáž + betonáž a jadrové vŕtanie 4x.					
5							
6	Objednávateľ:						
7	Zhotoviteľ:			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 23. 11. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13	1		Jadrové vŕtanie	ks	4,000	80,00	320,00
14	2		Montážne púzdra pre stĺpy, betón (volejbal a tenis)	ks	4,000	92,00	368,00
15	3		Rám montážneho púzdra s vekom	ks	4,000	47,20	188,80
16	4		Montáž rámu púzdra	ks	4,000	34,22	136,88
17	5		2x Hliníkové stĺpy na volejbal	ks	1,000	737,50	737,50
18	7		2x Hliníkové stĺpy na tenis	ks	1,000	388,22	388,22
19			<b>Celkom</b>				<b>2 139,40</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodatky						
4	Časť:	Dodávka a montáž ochranné siete					
5							
6	Objednávateľ:			Spracoval:			
7	Zhotoviteľ:			Dátum: 24. 8. 2021			
8	Miesto:						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13	1		ochranná sieť čierna oko 45x45 mm hrubka 4 mm 6x9 m	ks	7,000	347,40	2 431,80
14	2		m	ks	2,000	641,00	1 282,00
15	3		m	ks	1,000	46,20	46,20
16			<b>Celkom</b>				<b>3 760,00</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>						
3	<b>Objekt: Dodatky</b>						
4	<b>Časť:</b>	<b>Dodávka a montáž voda, kanal, VZT bufet</b>					
5							
6	<b>Objednávateľ:</b>						
7	<b>Zhotoviteľ:</b>			<b>Spracoval:</b>			
8	<b>Miesto:</b>			<b>Dátum: 31. 8. 2021</b>			
9							
10	<b>Č.</b>	<b>Kód položky</b>	<b>Popis</b>	<b>MJ</b>	<b>Množstvo celkom</b>	<b>Cena jednotková</b>	<b>Cena celkom</b>
13	1		rozvod vod a kanal, dodávka a montáž	ks	1,000	212,00	212,00
14	2		doplnenie VZT	ks	1,000	220,00	220,00
15			<b>Celkom</b>				<b>432,00</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodadtky						
4	Časť:	Dodávka a montáž rozvodov ELI vestibul					
5							
6	Objednávateľ:						
7	Zhotoviteľ:			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 31. 8. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13	1		ELI	ks	1,000	350,00	350,00
14	<b>Celkom</b>						<b>350,00</b>

	A	B	C	D	E	F	G	
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>							
2	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>							
3	<b>Objekt: Dodatky</b>							
4	<b>Časť:</b>	<b>Miestnosť 1.59, vokajšie schodiská</b>						
5								
6	<b>Objednávateľ:</b>							
7	<b>Zhotoviteľ:</b>				<b>Spracoval:</b>			
8	<b>Miesto:</b>				<b>Dátum: 23. 11. 2021</b>			
9								
10	<b>Č.</b>	<b>Kód položky</b>	<b>Popis</b>	<b>MJ</b>	<b>Množstvo celkom</b>	<b>Cena jednotková</b>	<b>Cena celkom</b>	
13		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 067,82</b>	
14		<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>				<b>2 067,82</b>	
15	10	771577115	Montáž podlahy z keramických dlaždíc mrazuvzdorných protišmyk. 30 x 30 cm do flexibilného mrazuvz. tmelu vrátane škárovania	m2	56,490	18,29	1 033,20	
16			"miestnosť 1.59, vonk. schody" 56,49		56,490			
17			Súčet		56,490			
18	11	5976412800.R	Dlaždice keramické 600x600 mm	M2	62,139	14,99	931,46	
19			56,49 * 1,1		62,139			
20			Súčet		62,139			
21	12	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc	%	26,450	3,90	103,16	
22			<b>Celkom</b>				<b>2 067,82</b>	

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodadtky						
4	Časť:	Dodávka a montáž Odvetrávacie soklové lišty					
5							
6	Objednávateľ:						
7	Zhotoviteľ:			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 27. 9. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13	1		Odvetrávacie soklové lišty	ks	45,000	9,60	432,00
14			<b>Celkom</b>				<b>432,00</b>



	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodatky						
4	Časť:	Oprava hliníkovej konštrukcie svetelnej reklamy					
5							
6	Objednávateľ:						
7	Zhotoviteľ:			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 27. 9. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13	1		dodávka a montáž	ks	1,000	260,00	260,00
14			<b>Celkom</b>				<b>260,00</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodatky						
4	Časť:	PC rozvody monitory vestibul,...					
5							
6	Objednávateľ:						
7	Zhotoviteľ:			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 27. 9. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13			instal material	ks	1,000	15,50	15,50
14			Kabel 4x2x0,5 Cat 6a Optronix	bm	240,000	0,47	112,80
15			montáž kábla	bm	240,000	0,73	175,20
16			Zasuvka TV RG 6/SAT	ks	1,000	8,47	8,47
17			Panel vyvezovaci	ks	1,000	9,20	9,20
18			Optronix 24 port 6A	ks	1,000	74,40	74,40
19			Patch kabel 2m	ks	4,000	1,97	7,88
20			Kabel RG 6 CONSCOPE	bm	80,000	0,39	31,20
21			Zasuvka komplet 2xRJ 45 6a	ks	2,000	13,02	26,04
22			Trubka FXP 20 750 N	bm	15,000	0,36	5,40
23			meranie certifikatove	ks	4,000	3,10	12,40
24			kabelova forma 4x2x05	ks	8,000	3,21	25,68
25			HDMI kabel 15m	ks	1,000	25,83	25,83
26			Instal prace	ks	1,000	51,67	51,67
27			instal material	ks	1,000	20,67	20,67
28			Kabel 4x2x0,5 Cat 6a Optronix	bm	320,000	0,47	150,40
29			montáž kábla	bm	320,000	0,73	233,60
30			Zasuvka TV RG 6/SAT	ks	1,000	8,47	8,47
31			Panel vyvezovaci	ks	1,000	9,20	9,20
32			Optronix 24 port 6A	ks	1,000	74,40	74,40
33			Patch kabel 2m	ks	6,000	1,97	11,82
34			Kabel RG 6 CONSCOPE	bm	80,000	0,39	31,20
35			Zasuvka komplet 2xRJ 45 6a	ks	3,000	13,02	39,06
36			Trubka FXP 20 750 N	bm	15,000	0,36	5,40
37			meranie certifikatove	ks	6,000	3,10	18,60
38			kabelova forma 4x2x05	ks	10,000	3,21	32,10
39			HDMI kabel 15m	ks	1,000	25,83	25,83
40			Instal prace	ks	1,000	53,34	53,34
41			instal material	ks	1,000	20,67	20,67
42			Kabel 4x2x0,5 Cat 6a Optronix	bm	320,000	0,47	150,40
43			montáž kábla	bm	320,000	0,71	227,20
44			Zasuvka TV RG 6/SAT	ks	1,000	8,47	8,47
45			Panel vyvezovaci	ks	1,000	9,20	9,20
46			Optronix 24 port 6A	ks	1,000	74,40	74,40
47			Patch kabel 2m	ks	6,000	1,97	11,82
48			Kabel RG 6 CONSCOPE	bm	80,000	0,39	31,20
49			Zasuvka komplet 2xRJ 45 6a	ks	3,000	13,02	39,06
50			Trubka FXP 20 750 N	bm	15,000	0,36	5,40
51			meranie certifikatove	ks	6,000	3,10	18,60
52			kabelova forma 4x2x05	ks	10,000	3,21	32,10
53			HDMI kabel 15m	ks	1,000	25,83	25,83
54			Instal prace	ks	1,000	51,67	51,67
55			MT 12/8 opticka chranička	bm	400,000	0,53	212,00
56			Pokladka intal MT 12/8	bm	400,000	0,43	172,00
57			<b>Celkom</b>				<b>2 385,78</b>

A	B	C	D	E	F	G	
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: <b>Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>						
3	Objekt: <b>Dodatky</b>						
4	Časť:	<b>Dlažba vokajšie schodisko oceľové podesta</b>					
5	Objednávateľ:						
6	Zhotoviteľ:			Spracoval:			
7	Miesto:			Dátum: 27. 9. 2021			
8							
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	
						Cena celkom	
13		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>696,65</b>
14		<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>				<b>696,65</b>
15	10	771577115	Montáž podlahy z keramických dlaždíc mrazuvzdorných protišmyk. 30 x 30 cm do flexibilného mrazuvz. tmelu vrátane škárovania	m2	15,000	18,29	274,35
16	11	5976412800.R	Dlaždice keramické 600x600 mm	M2	16,500	14,99	247,34
17			D a M hydroizolácia	m2	15,000	10,00	150,00
18	12	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc	%	6,400	3,90	24,96
19			<b>Celkom</b>				<b>696,65</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodatky						
4	Časť:	Keramická dlažba miestnosť 1.61, 1.62, 1.06, 1.15					
5							
6	Objednávateľ:			Spracoval:			
7	Zhotoviteľ:			Dátum: 27. 9. 2021			
8	Miesto:						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>882,91</b>
14		<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>				<b>882,91</b>
15	10	771577115	Montáž podlahy z keramických dlaždíc mrazuvzdorných protišmyk. 60 x 60 cm do flexibilného mrazuvz. tmelu vrátane škárovania	m2	24,000	18,29	438,96
16			3+7+7+7		24,000		
17			Súčet		24,000		
18	11	5976412800.R	Dlaždice keramické 600x600 mm	M2	26,400	14,99	395,74
19	12	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc	%	12,361	3,90	48,21
20			<b>Celkom</b>				<b>882,91</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodatky						
4	Časť:	Dodávka a montáž sprchové zásteny					
5							
6	Objednávateľ:			Spracoval:			
7	Zhotoviteľ:			Dátum: 27. 9. 2021			
8	Miesto:						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13	1		Sanitárne deliace priečky v prevedení CL10 COMPACT SHOWER, farba biela šírka 700 mm výška 2000 mm z toho nožičky 150mm	ks	6,000	233,40	1 400,40
14	2		Montáž	ks	6,000	30,00	180,00
15			<b>Celkom</b>				<b>1 580,40</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>						
3	<b>Objekt: Dodadtky</b>						
4	<b>Časť:</b>	<b>Dodávka a montáž kazeta polykarbonát</b>					
5							
6	Objednávateľ:			Spracoval:			
7	Zhotoviteľ:			Dátum: 13. 10. 2021			
8	Miesto:						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13	1		Kazeta polykarbonát 59,7 x 59,7 mm	ks	42,000	8,00	336,00
14			<b>Celkom</b>				<b>336,00</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	<b>Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly</b>						
3	<b>Objekt: Dodadtky</b>						
4	<b>Časť: Ddodávka a montáž hydroizolačné pásy svetlíc</b>						
5							
6	Objednávateľ:						
7	Zhotoviteľ:						
8	Miesto:						
9	Spracoval:						
10	Dátum: 13. 10. 2021						
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13	1		D a M hydroizolačná páska š. 70 na strešné svetlíky	bm	134,400	6,00	806,40
14			<b>Celkom</b>				<b>806,40</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodatky						
4	Časť:	Dodávka a montáž výmena podlahovej krytiny mobilné tribúny					
5							
6	Objednávateľ:						
7	Zhotoviteľ:			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 13. 10. 2021			
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13	1		D a M Dodávka a montáž výmena podlahovej krytiny mobilné tribúny	ks	1,000	4 050,00	4 050,00
14			<b>Celkom</b>				<b>4 050,00</b>



	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER</b>						
2	Stavba: Rekonštrukcia mestskej športovej haly						
3	Objekt: Dodatky						
4	Časť:	Dodávka a montáž kopula strecha zázemie					
5							
6	Objednávateľ:			Spracoval:			
7	Zhotoviteľ:			Dátum: 27. 10. 2021			
8	Miesto:						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13	1		D a M Dodávka a montáž kopula strecha zázemie	ks	2,000	190,00	380,00
14			<b>Celkom</b>				<b>380,00</b>